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Ainesosat ja ravintoarvot

Fazer Leipomot * Toukokuu - Elokuu 2023



TUORETUOTTEIDEN AINESOSAT 5-8/2023

TUMMAT PALALEIVAT

Fazer Puikula Taysjyvaruis
9 kpl, 6 kpl 202022,972825

Ainesosat: Taysjyvaruisjauho, vesi, vehnijauho, ruismallasrouhe,
vehnégluteeni, ohra- ja ruismallasuute, hiiva, jodioitu suola ja
ruismallas. Téysjyvaruista on tuotteessa 45 % ja 75 % leivén viljasta
on taysjyvaruista.

Fazer Puikula Pehmeampi
100Ruis 4 kpl 974892

Ainesosat: Ruisjauho, téysjyviruis (hiutale, jyva, jauho), vesi,
vehnégluteeni, siirappi, hiiva, rypsioljy, ruismallas, jodioitu suola,
emulgointiaine (E481), sdilntaaine (E282). Ruista 61 % leivésta ja
100 % leivan viljasta.

Oululainen Reissumies Tosi Ohut
Ruis 5kpl, 10kpl 974496, 974497

Ainesosat: Taysjyvéruisj -rouhe ja ruislese (56 %), vehna-

jauho, vesi, hiiva, perunahiutale, jodioitu merisuola. 72 % leivéan
viljasta on taysjyvaruista. Leivottu aitoon taikinajuureen.

Oululainen Reissumies 4 kpl, 6 kpl, 12 kpl
201971,202079, 973764

Ainesosat: Téysjyviruisjauho, -rouhe ja ruislese (56 %), vesi,
vehnéjauho, vehnigluteeni, hiiva, jodioitu merisuola, ruismallas
ja ruismallasuute. 81 % leivén viljasta on téysjyvdruista. Leivottu
aitoon taikinajuureen.

€) Oululainen Reissumies Mestarileipuri
Ruis-Porkkana 4 kpl 975598

Ainesosat: Ruis (46 %) (tdysjyvédjauho, lese, rouhe, mallas), vehna-
jauho, vesi, siirappi, kuivattu porkkana (3 %, vastaa 18 % tuoretta
porkkanaa)(alkupera: EU), auringonkukansiemenet (3 %), hiiva,
jodioitu merisuola. 72 % leivan viljasta on taysjyvéruista. Leivottu
aitoon taikinajuureen.

Oululainen Reissumies
Tosi Ohut Tumma 5 kpl 974759

Ainesosat: Tdysjyvaruisjauho ja -jyvd (44 %), vehnéjauho, siirappi,
ruislese, vesi, hiiva, paahdettu ohr llas;j jodioitu meri-
suola, ruismallas, savuaromi. 66 % leivan viljasta on téysjyvaruista.

Oululainen Reissumies Tosi Tumma
4 kpl, 8 kpl 960802, 961015

Ainesosat: Taysjyvéruisjauho ja -jyvé (27 %), vesi, vehnéjauho,
siirappi, vehnégluteeni, ruislese, unikonsiemen, ohra- ja ruis-
mallas, jodioitu suola, hiiva ja savuaromi. Saattaa siséltada pienia
médrid seesaminsiemenid. 65 % leivan viljasta on taysjyvéaruista.
Leivottu aitoon taikinajuureen.

JALKIUUNILEIVAT

Oululainen Jalkiuuni Hamaldinen
Ruis-siemenleipa 4 kpl 975069

Ainesosat: Tdysjyvaruis (59 %) (jauho, jyvd), vehnéjauho, sieme-
net (11 %) (auringonkukka, meloni, keltainen pellava), vesi, ruis-
mallasuute, hiiva, jodioitu merisuola, ruislese. Leivan viljasta 76 %
taysjyvaruista. Siementen alkuperé EU ja ei-EU.

Oululainen Jalkiuunipala
Ohut Ruis 6kpl 974424

Ainesosat: Taysjyvaruis (90 %) (jauho, lese), vesi, hiiva, jodioitu
merisuola. Saattaa sisaltaa pienia maaria muita viljoja. Leivan
viljasta 100 % taysjyvéruista. Leivottu aitoon taikinajuureen.

Oululainen Alkuperdinen
Jalkiuunipala 4 kpl, 8 kpl 201051,201064
Ainesosat: Taysjyvéruisjauho (85 %), vesi, hiiva, jodioitu meri-

suola. Saattaa sisaltaa pienia maaria muita viljoja. Leivén viljasta
100 % téysjyvaruista.

Oululainen Alkuperdinen
Jalkiuuniviipale 201062

Ainesosat: Tdysjyvaruisjauho (60 %), vesi, hiivaleipdvehnijauho,
ruislese, hiiva, jodioitu merisuola. Leivan viljasta 75 % taysjyva-
ruista.

PERUSLIMPUT

Uotilan Aito Palkdaneen Maalaisruis-
limppu 400 g 201261

Ainesosat: Tdysjyvéaruisjauho ja -jyvét (58 %), vesi ja suola.
Leivontaan kéytetyist viljoista (jauhot ja jyvdt) on 100 % ruista.
Tuote valmistettu linjalla, missé késitelldan my6s muita viljoja.

Oululainen Ruislimppu 201029

Ainesosat: Tdysjyviruisjauho ja -rouhe (45 %), vesi, hiivaleipa-
vehnijauho, ohra- ja ruismallasuute, suola (jodioitu), vehnépro-
teiini, vehnilese ja hiiva. Leivontaan kdytetysta viljasta on 75 %
taysjyvaruista.

Oululainen Iso Ruisvuoka 201116

Ainesosat: Tdysjyvaruisjauho (47 %), vesi, hiivaleipavehnéjauho,
suola (jodioitu), hiiva ja ruislese. Leivontaan kéytetyista viljasta
on 71 % taysjyvaruista.
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MAUSTETUT LIMPUT

Uotilan Aito Palkdneen

Perunalimppu 20125
Ai t: Taysjyvéruisj vesi, vehnéjauho, peruna (15 %),

siirappi, ruismallas, hiiva ja jodioitu suola. 73 % leivan viljasta on
taysjyvaruista.

Uotilan Saaristolaislimppu 974758

Ainesosat: Vesi, tdysjyvaruisjauho, vehnéjauho, siirappi, appelsii-

ninkuorihillo (sokeri, appelsiini, vesi, maissitérkkelys), ruismallas-
rouhe, perunahiutale, hiiva, jodioitu suola. Saattaa siséltéa pieniad
méérid muita viljoja. Voimakassuolainen.

Oululainen Aitimuorin
Herkkulimppu 201560

Ail t: Hiivaleipdvehndjauho, vehnédjauho, siirappi, vesi,
laktoositon piimé (7 %), rypsioljy, vehnégluteeni, jodioitu suola,
hiiva, anis ja kumina.

KOSTEAT JYVALEIVAT
Fazer Real Ruis 20177

Ainesosat: Taysjyvaruis (55 %) (jauho, jyva ja rouhe), vesi, siirappi,
ohra- ja ruismallasuute, jodioitu merisuola ja hiiva. Leivontaan
kaytetysta viljasta on 100 % taysjyvéaruista.

VIIPALOIDUT SEKALEIVAT

Fazer Arjen lhana
Kaura & Hapanjuuri 974275

Ainesosat: Vehnijauho, vesi, kauranjyvéd (11 %), taikinajuuri (ruis),
vehnégluteeni, suola, durumvehnéjauho, ohramallasjauho, ryp-
si6ljy, hiiva. 17 % viljasta on tdysjyvakauraa. Voimakassuolainen.

Fazer Vatsaystéavillinen*
Pehmed LOFO 974469

Ainesosat: Vehnéjauho, vesi, kauranjyvi (11 %), vehnigluteeni,
pellavansiemen (2 %), durumvehné&jauho, ohramallasjauho, suo-
la, hiiva, rypsidljy, merilevéjauhe, sdilontdaine (E282).19 % viljasta
on taysjyvakauraa.

Fazer Vatsaystavillinen
Hiivaton Siemenleipa 974013

Ainesosat: Vesi, siemenet (26 %) (auringonkukka, pellava, chia),
kaurahiutale (22 %), kauranjyva (11 %), siirappi, psylliumkuitu,
jodioitu suola, nostatusaineet (E450, E500), merilevéjauhe,
happamuudenséatdaine (E263). Saattaa siséltda pienia maaria
muita viljoja. Hiutaleet ja jyvat 100 % kauraa.

Uotilan Lapin Puikulaperuna 975580

Ainesosat: Vehnéjauho, vesi, keitetty perunakuutio (Lapin Puiku-
la) (12 %), kaurahiutale, siirappi, tdysjyvéruisjauho, perunahiuta-
le, hiiva, jodioitu suola. Voimakassuolainen.

TUORETUOTTEIDEN AINESOSAT 5-8/2023

Oululainen Reilu Ruis 975068

Ainesosat: Ruis (28 %) (jauho, téysjyvdjauho, hiutale, mallas),
vehnéjauho, vesi, vehnégluteeni, hiiva, siirappi, rypsiljy, jodioitu
suola, emulgointiaineet (E481, E472¢), séilontaaine (E282). 53 %
ruista leivén viljasta.

Oululainen Reilu Taysjyva 201648

Ainesosat: Tdysjyvavehnédjauho (46 %), vesi, vehndjauho, vehna-
gluteeni, hiiva, siirappi, rypsioljy, ruismallas, jodioitu suola, emul-
gointiaine (E481) ja sdildntdaine (E282). Leivontaan kaytetysta
viljasta on 75 % taysjyvavehnéaa.

Oululainen Reilu Vehna 201649

Ainesosat: Vehnijauho, vesi, hiiva, jodioitu suola, vehnégluteeni,
rypsioljy, emulgointiaine (E481) ja séilontaaine (E282). Leivottu
aitoon taikinajuureen.

Oululainen Reilu Vehnalese 201640

Ainesosat: Vehnéjauho, vesi, vehnilese (7 %), hiiva, jodioitu suola,
vehnigluteeni, rypsidljy, emulgointiaine (E481) ja sdilontdaine
(E282). Leivottu aitoon taikinajuureen.

VAALEAT PALALEIVAT

Fazer Juuresleipa
Palsternakka & Porkkana 4 kpl 972784

Ainesosat: Kasvikset (38 %) [papupyree (valkoinen papu), pork-
kana (11 %), palsternakka (8 %), kikherne], téysjyvédvehnéjauho,
ruisjauho (lesty ja téysjyva), vehnéjauho, vesi, vehnégluteeni,
pellavansiemen, rypsidljy, kuivattu taikinajuuri (vehna), jodioitu
suola, hiiva. Saattaa sisédltda pienid maaria sellerid, maitoa ja
kananmunaa.

Fazer Real Taysjyvdapala 100%
Kaura 4 kpl 975199

Ainesosat: Taysjyvikaura (58 %) (jyvé, jauho), vesi, psyllium,
kaurakuitu, kauramallasuute, kauralese, hiiva, jodioitu merisuola,
séilontaaine (E282). Saattaa siséltaa pienia maaria muita viljoja.
100 % leivontaan kaytetysta viljasta on taysjyvakauraa.

Oululainen Reilu Pehmopalat Kaura
6 kpl 975626

Ainesosat: Vehnijauho, vesi, tdysjyvikaurahiutale (15 %), rapsi-
6ljy, tdysjyvéruisjauho, siirappi, hiiva, vehnégluteeni, vehnakuitu,
vehnilese, jodioitu suola, séiléntaaine (E282), jauhonparanne
(E300). 26 % viljasta on tdysjyvédkauraa. Taikinajuureen leivottu.
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TUORETUOTTEIDEN AINESOSAT 5-8/2023

Fazer Puikula Kaura €) Fazer Paahto Rouhea hapanjuuri 975609

6 kpl, 9 kpl

Ainesosat: Kaura (40 %) (hiutale, jauho, taysjyvdjauho, lese),
vesi, vehnéjauho, vehnégluteeni, rypsisljy, vehnékuitu, hiiva,
taysjyvaruisjauho, kuivattu taikinajuuri (kaura), jodioitu suola,
sakeuttamisaine (E412), emulgointiaine (E481), sdiléntdaine
(E282). 74 % viljasta on kauraa.

972829, 202024

Fazer Puikula Pehmeampi Mysli
6 kpl 975394

Ainesosat: Vehnijauho, vesi, hiutaleet ja jyvét (ruis, kaura,

vehnd, ohra), vehnégluteeni, siemenet (pellava, auringonkukka),
siirappi, tdysjyvikaurajauho, kuivatut omenanpalat, kuivattu
karpalo (sokeri, karpalo), rypsidljy, hiiva, jodioitu suola, ruismallas,
emulgointiaine (E481), séiléntdaine (E282). Jyvia ja siemenia 11 %.
Hedelmia ja marjoja 6 %.

Fazer Puikula Pehmeampi
4Viljaa 6 kpl 975468

Ainesosat: Vesi, neljan viljan hiutaleet ja jyvat (31%) (ruis, kaura,
vehni, ohra), vehnijauho, vehnégluteeni, téysjyvikaurajauho,
siirappi, rypsidljy, hiiva, jodioitu suola, emulgointiaine (E481),
séilontdaine (E282).70 % viljasta on taysjyvaa.

Fazer Puikula Pehmeampi 100Kaura
4 kpl, 8 kpl 974022, 974706

Ainesosat: Taysjyvikaura (hiutale, jyvé, jauho), vesi, kaurajauho,
kauralese, vehnégluteeni, hiiva, rypsidljy, emulgointiaine (E481),
sakeuttamisaine (E412), jodioitu suola, sdiléntaaine (E282).
Saattaa sisdltéd pienid méadria maitoa ja kananmunaa. Kauraa 53
% leivasta ja 100 % leivan viljasta.

Oululainen Reissumies
Tosi Ohut Kaura 5 kpl 974284

Ainesosat: Vehnijauho, téysjyviikaura (28 %) (hiutale, jyvd, jauho),
ruisrouhe, ruismallasjauho, hiiva, vesi, jodioitu merisuola. 30 %
leivén viljasta on kauraa. Voimakassuolainen.

Oululainen Reissumies Kaura
4 kpl, 8 kpl 961016, 961014

Ainesosat: Vesi, kaura (30 %) (tdysjyvajauho, hiutale, lese, kuitu),
vehnijauho, vesi, vehnégluteeni, téysjyvaruisjauho, rypsioljy, hiiva,
jodioitu suola. Saattaa siséltdd pienid méarid kananmunaa, soijaa
jaseesaminsiemenia. 51 % leivén viljasta on kauraa.

Oululainen Reissumies
Tosi Tumma Kaura 4 kpl 975257

Ainesosat: Taysjyvikaura (33 %) (jauho, jyvd), vesi, vehnéjauho,
siirappi, vehnégluteeni, hiiva, jodioitu merisuola, ruismallas. 60 %
viljasta on taysjyvakauraa.

Oululainen Jalkiuuni Hamaldinen
Saaristolaiskaura 4 kpl 975070

Ainesosat: Tdysjyvikaura (49 %) (jauho, hiutale, jyva), vehnijauho,
siirappi, kauramallasuute, jodioitu merisuola, hiiva, vesi. 61%
viljasta on téysjyvakauraa.

Oululainen Jalkiuuni Taysjyvédkaura
4kpl 973852

Ainesosat: Tdysjyvakaura (59 %) (-jauho, -hiutale, -rouhe), tdys-
jyvaspelttivehnédjauho, tdysjyvavehndjauho, vesi, hiiva, jodioitu
merisuola. Leivan viljasta 73 % taysjyvakauraa.

PAAHTOLEIVAT

(} Fazer Paahto Lempeé Kaura 975608

Ainesosat: Vehnéjauho, vesi, kaurahiutale ja -kuitu (15 %), hiiva,
siirappi, rapsioljy, jodioitu suola, vehnégluteeni, emulgointiaine
(E481), séilontaaine (E282), jauhonparanne (E300). Saattaa
sisdltda pienid méaaria | ,soijaa ja i

23 % leivan viljasta on kauraa. Taikinajuureen leivottu.

Ainesosat: Vehnéjauho, vesi, tdysjyvaruishiutale ja -jauho, sie-
menet (5 %) (auringonkukka, pellava), hiiva, sokeri, jodioitu suola,
vehnigluteeni, rapsioljy, emulgointiaine (E481), sdilontdaine
(E282), jauhonparanne (E300). 14 % leivan viljasta on taysjyva-
ruista. Ruisjuureen leivottu.

Fazer Paahto Maalaismonivilja 975610

Ainesosat: Vehnéjauho, vesi, tdysjyviruisjauho, siirappi, hiiva,
pellavansiemen, ruishiutale, jodioitu suola, ohramallas, vehnéglu-
teeni, auringonkukansiemenet, kauranjyva, rapsidljy, emulgoin-
tiaine (E481), sdildntdaine (E282), jauhonparanne (E300). Tuote
sisaltda 5 % siemenia, jyvia ja hiutaleita. Taikinajuureen leivottu.

Fazer Paahto Taysjyva 201599

Ainesosat: Tdysjyvavehnéajauho (35 %), vehndjauho, vesi, hiiva,
sokeri, vehnilese, rapsicljy, vehnégluteeni, jodioitu suola, kuivattu
taikinajuuri (vehnd), emulgointiaine (E481) s&ilontaaine (E282),
jauhonparanne (E300). 56 % leivén viljasta on téysjyvavehnaa.
Leivottu taikinajuureen.

Fazer Paahto Viisi viljaa 201594

Ainesosat: Vehnéjauho, vesi, hiiva, maissihiutale, pellavansiemen,
sokeri, vehnégluteeni, vehnilese, auringonkukansiemen, hirssi,
rapsioljy, jodioitu suola, emulgointiaineet (E472e, E481), ohra-
llasjauho, vehnémallasjauho, rui llas, sailontaaine (E282),
jauhonparanne (E300).

SAMPYLAT

Fazer Lemppari Paahtosampyla
Porkkana-kaura 6 kpl 975154

Ainesosat: Vehnijauho, vesi, tdysjyvikaura (10 %) (hiutale ja
jauho), hiiva, siirappi, porkkanatdysmehutiiviste (3 %, vastaa

37 % tuoretta porkkanaa), rapsidljy, vehnégluteeni, merisuola,
sédilontaaine (E200), ohramallas. 14 % viljasta on téysjyvakauraa.
Varastoitu pakasteena. Ei saa jaddyttaa uudelleen.

Fazer Lemppari Paahtosampyla
Pehmedn jyvdinen kaura 6 kpl 975155

Ainesosat: Vehnijauho, vesi, téysjyvikaura (16 %) [hiutale,
idatetty kauranjyvé (5,6 %), jauhol, hiiva, rapsicljy, vehnéglutee-
ni, siirappi, merisuola, sdiléntaaine (E200), ohramallas. 26 %
viljasta on taysjyvakauraa. Varastoitu pakasteena. Ei saa jaadyttaa
uudelleen.

Fazer Lemppari Kaurasampyla
6 kpl 973866

Ainesosat: Vehnéjauho, vesi, kaurahiutale (16 %), mannasuurimo
(vehnd), vehnégluteeni, hiiva, rypsioljy, jodioitu suola, emulgoin-
tiaine (E481), aromi, sdiléntdaine (E282). Saattaa siséltda pieniad
madérid maitoa ja kananmunaa. 24 % viljasta on taysjyviakauraa.

Fazer Juustosampyla 5 kpl 201809

Ainesosat: Vehnijauho, vesi, juusto (8 %) [maito, hapate,
juoksete, suola, sailontaaine (E251), vari (E160b), kalsiumkloridi],
rypsi6ljy, vehnigluteeni, hiiva, emulgointiaineet (E481, E472¢) ja
jodioitu suola.
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RIESKAT

Oululainen Reissumies Ruisrieska
6 kpl 975542

Ainesosat: Taysjyvéruis (34 %) (jauho, hiutale, mallas), vesi,
vehnéjauho, vehnégluteeni, siirappi, hiiva, jodioitu suola, rypsiljy,
sailontaaine (E282). Leivontaan kéytetysta viljasta on 58 %
taysjyvaruista.

Fazer Lemppari
Kaurarieskanen 12kpl 974436

Ainesosat: Vehnijauho, vesi, téysjyviikaurahiutale ja -jauho (19 %),
siirappi, vehnégluteeni, hiiva, karamellisoitu vehndmallasjauho,
ohramallasjauho, suola, rypsiljy, emulgointiaine (E481),
sakeuttamisaine (E412), nostatusaine (E503), sdilontdaine
(E200). 33 % viljasta on tdysjyvéikauraa. Varastoitu pakasteena. Ei
saa jaadyttaa uudelleen

Fazer Lemppari Perunarieskanen
12 kpl 975156

Ainesosat: Vesi, vehndjauho, tdysjyvikaurahiutale ja -jauho
(16 %), perunahiutale (9 %) , siirappi, vehnégluteeni, hiiva,
karamellisoitu vehna ho, ohr llas, suola, rapsioljy,
emulgointiaine (E481), sakeuttamisaine (E412), nostatusaine
(E503), séiléntaaine (E200). 38 % viljasta on téysjyvikauraa.
Varastoitu pakasteena. Ei saa jaadyttaa uudelleen.

GLUTEENITTOMAT LEIVAT

Fazer Gluteeniton Jalkiuunipala
3 kpl 974899

Ainesosat: Tattarijauho ja -rouhe (58 %), tapiokatérkkelys, vesi,
teffjauho, rypsioljy, jodioitu suola, melassi, psyllium, hiiva, sakeut-
tamisaine (E410), séilontdaine (E282). Saattaa sisiltdd pienid
maédrid gluteenitonta kauraa.

Fazer Gluteeniton Tumma Pala
3 kpl 974593

Ainesosat: Tattarijauho, -rouhe, vesi, teffjauho, taysjyvariisijauho,
riisijauho, tapiokatarkkelys, melassi, psyllium, hiiva, jodioitu suola,
rypsiéljy, sdilontdaine (E282). Saattaa siséltdd pienid maaria
gluteenitonta kauraa.

Fazer Gluteeniton Hapan Tattaripala
3 kpl 975400

Ainesosat: Taysjyvatattarijauho (25 %), vesi, teffjauho, tapio-
katarkkelys, pellavansiemen, gluteeniton kauranjyva, siirappi,
perunahiutale, gluteeniton kauralese, rypsioljy, jodioitu suola,
kasvikuidut (peruna, psyllium), melassi, sakeuttamisaine (E410),
emulgointiaine (E471), stabllomtlalne (E450) Saattaa sisaltaa

pienid méaéria sinapi dja ia.

Fazer Juuresleipa Gluteeniton
3 kpl 973927

Ainesosat: Kasvikset (35 %) [porkkana (19 %), peruna, puna-
juuri (3 %)], vesi, gluteeniton taysjyvikaurajauho, gluteeniton
tédysjyvakaurahiutale, tapiokatarkkelys, rypsidljy, gluteeniton kau-
ranjyvd, auringonkukansiemenet, psyllium, hiiva, jodioitu suola,
sakeuttamisaine (E415), sdilontdaine (E282).100 % leivén viljasta
on taysjyvakauraa.

Fazer Siemenleipa Gluteeniton
3 kpl 973454

Ainesosat: Siemenet (39 %) (auringonkukan-, pellavan- ja kurpit-
sansiemenet), vesi, gluteeniton tdysjyvikaurahiutale, gluteeniton
tdysjyvakaurajauho, tapiokatarkkelys, hiiva, psyllium, jodioitu

suola, sdiléntaaine (E282).100 % leivén viljasta on téysjyvéikauraa.

TUORETUOTTEIDEN AINESOSAT 5-8/2023

Fazer Gluteeniton Ohut Kaural00%

3 kpl 974898
Ainesosat: Gluteeniton kaura 63 % (jauho, taysjyvédjauho, jyva,
rouhe), vesi, rypsiéljy, psyllium, pellavansiemen, jodioitu suola,

hiiva, sakeuttamisaine (E415), sailéntdaine (E282).100 % leivan
viljasta on kauraa.

Fazer Gluteeniton Kauraleipd 974903

Ainesosat: Vesi, gluteeniton kaurahiutale (16 %), riisijauho,
tapiokatérkkelys, perunahiutale [peruna, emulgointiaine (E471),
stabilointiaine (E450)], kasvirasvaseos [kasvidljyt (kookos, rapsi),
vesi, perunatarkkelys, suola, aromi], sokeri, psyllium hiiva, jodioitu
suola, séilontdaine (E282). Saattaa siséltid pienid méérid sina-

pinsi idja insi ia.

Fazer Gluteeniton Juustosampyla
3 kpl 975515

Ainesosat: Tarkkelykset (maissi, tapioka), vesi, riisijauho, juusto
(7 %) [maito, hapate, suola, véari (E160a)], maissijauho, rypsidljy,
hiiva, kasvikuidut (peruna, psyllium), perunahiutale, jodioitu
suola, sakeuttamisaineet (E464, E415), herneproteiini séilontaai-
ne (E282) Saattaa sisdltaa plenla maédrid gluteenitonta kauraa,
inapi dja id. Voimakassuolainen.

Fazer Gluteeniton Kaurasampyla
3 kpl 974904

Ainesosat: Vesi, gluteeniton kaura 51% (jauho, rouhe, taysjyva-
jauho, hiutale), siirappi, rypsidljy, psyllium, hiiva, sakeuttamisaine
(E415), jodioitu suola, sailontaaine (E282).

Fazer Gluteeniton Evasleipa 974900

Ainesosat: Gluteeniton leip4 [tattarijauho, -rouhe, vesi, teffjauho,
taysjyvariisijauho, riisijauho, tapiokatarkkelys, melassi, psyllium,
hiiva, jodioitu suola, rypsidljy, sdilontaaine (E282)], sinappimajo-
neesi [rypsidljy, vesi, etikka, ki keltuai , sokeri, sina-
pinsiemen, suola, sakeuttamisaine (E415), séilontdaine (E202)],
kananmunavalmiste (13 %) [kananmuna, muunnettu maissitark-
kelys, suolal, palvikinkku (11 %) [suomalainen sianliha, vesi, suola,
stabilointiaineet (E451, E450, E1420), dekstroosi, hapettumise-
nestoaine (E316), sdilontdaine (E250), savuaromi], juusto (10 %)
(maito, suola, hapate), maustekurkku (9 %) [kurkku, vesi, etikka,
sokeri, suola, sinapinsiemen, aromit, véri (E101)]. Saattaa siséltaa
pienid mééria gluteenitonta kauraa.

Fazer Gluteeniton Evasleipa
Kana-teriyaki 975265

Ainesosat: Gluteeniton kauraleipa (41%)[gluteeniton kaura
(jauho, téysjyvajauho, jyvd, rouhe), vesi, rypsidljy, psyllium, pella-
vansiemen, jodioitu suola, hiiva, sakeuttamisaine (E415), s&ilon-
tdaine (E282)], pikkeldity kaalisalaatti (21 %) [etikkaliemi (sokeri,
riisiviinietikka, vesi, suola), valkokaali, retikka, porkkana, inkivaari,
etikka, soijadljy, sokeri, suola], maustettu majoneesi (21 %)[WP‘
si6ljy, vesi, etikka, k kelt sokeri, pi ,
soijapapu, inkivaari, valkosipuli, omenaviinietikka, suola, seesa-
mioljy, mustapippuri, merisuola, sipuli, paahdettu chili, oluthiiva,
sailontdaine (E202), stabilointiaineet (E415, E412)], broilerin
paistiviipale (17 %) [suomalainen broilerin reisiliha, vesi, jodioitu
suola, stabilointiaineet (E450, E451), dekstroosil]. Tuotteessa oleva
kana saattaa sis&ltaa yksittaisia luun siruja.

Fazer Gluteeniton
Kanahampurilainen 975599

Ainesosat: Gluteeniton juustosampyla [tarkkelykset (maissi, tapioka),
vesi, riisijauho, juusto (maito, hapate, suola, vari (E160a)), maissijauho,
rapsioljy, hiiva, kasvikuidut (peruna, psyllium), perunahiutale, jodioitu
suola, sakeuttamisaineet (E464, E415), herneproteiini, sdilontaai-

ne (E282)], broilermurekepihvi (40 %) [broilerin rintaleike (62 %)
(Suomi), peruna, kananmuna, vesi, sipuli, perunahiutale (peruna,
emulgointiaine (E471), stabilointiaine (E450), happamuudens&étdai-
neet (E330, E331), hapettumisenestoaine (E300, E304), perunakuitu,
suola, stabilointiaine (E450), mustapippuri, kasvidjyt (rypsi, rapsi)l,
chilimajoneesi (11 %) [vesi, rypsicljy, sinapinsiemen, tomaatti, etikka,
sokeri, chili, cayenne, mustapippuri, kurkuma, perunaproteiini, suola,
muunnettu tarkkelys, sakeuttamisaine (E412), aromi, sdiléntéaine
(E202)], cheddarsulatejuusto (8 %) [cheddarjuusto, vesi, voi, sulate-
suolat (E331, E339), aromi (juusto), suola, sdilontdaine (E200), vérit
(E1604a, E160¢), stabilointiaine (E322)]. Saattaa siséltaa pienia maaria
gluteenitonta kauraa, soijaa ja seesaminsiemenia. Voimakassuolainen.
Sailytettava jadkaappilampatilassa.

C) Uutuus!




RUOKAISAT

Oululainen Reissumies Evasleipa
Kaura Kana-teriyaki 975253

Ainesosat: Kauraleipa (44 %) [kaura (30 %) (tdysjyvajauho, hiuta-
le, lese, kuitu), vehnéjauho, vesi, vehnégluteeni, téysjyvéruisjauho,
rypsidljy, hiiva, jodioitu suolal, kaalisalaatti (20 %) [etikkaliemi
(sokeri, riisiviinietikka, vesi, suola), valkokaali, retikka, porkkana,
inkivaari, etikka, soijadljy, sokeri, suolal, maustettu majoneesi (20
%) [rypsicljy, vesi, etikka, k kelt sokeri, pi
siemen, soijapapu, inkivaari, valkosipuli, omenaviinietikka, suola,
seesamioljy, mustapippuri, merisuola, sipuli, paahdettu chili,
oluthiiva, sailontaaine (F202), stabilointiaineet (E415, E412)],
broilerin paistiviipale (16 %) [suomalainen broilerin reisiliha, vesi,
jodioitu suola, stabilointiaineet (E450, E451), dekstroosi]. Tuot-
teessa oleva kana saattaa sisaltaa yksittaisia luun siruja.

Oululainen Reissumies
Evasleipa Klassikko 960351

Ainesosat: Taysjyviruisleipa [tdysjyvéruisjauho, -rouhe ja ruis-
lese, ve3| vehnéjauho, vehnégluteeni, hiiva, jodioitu merisuola,
rui rui ! te], kananmunavalmiste (18 %) [ka-
nanmuna, muunnettu maissitarkkelys, suolal, palvikinkku (17 %)
[suomalainen sianliha, vesi, suola, stabilointiaineet (E451, E450),
glukoosi, hapettumisenestoaine (E316), sdilontdaine (E250),
savuaromil, Juusto (15 %) (malto hapate, suola), maJoneeS| [ryp-
sicljy, vesi, etikka, I sokeri, sinappij ,
suola, sakeuttamisaine (E415), sailéntaaine (E202)] ja sinappi
[vesi, sinapinsiemen, sokeri, suola, happamuudenséaatdaine
(E260), sipuli, valkosipuli, vérit (E150d, E1604, E101), s&ilontaaine
(E211), valkopippuri]. Saattaa siséltda pienid méaria seesaminsie-
menid. Voimakassuolainen.

Oululainen Reissumies
Evéisleipéi Chilikana 960354

Ainesosat: Taysjyviruisleipa [tdysjyvéruisjauho, -rouhe ja ruisle-
se, vesi, vehnédjauho, vehnégluteeni, hiiva, jodioitu merisuola, ruis-
mallas, ruismallasuute], broileri (31 %) [suomalainen broilerinliha,
vesi, mausteet (mustapippuri, valkosipuli, paprika, valkopippuri,
sipuli, timjami, chili), maltodekstriini, suola, dekstroosi, stabiloin-
tiaineet (E450, E451), hapettumisenestoaine (E301), aromit (mm.
korianteri, kumina)], chilimajoneesi [ryp5|oljy, tomaatti, ve5|
etikka, riisiviinietikka, punaviinietikka, k kelt

sokeri, sinapinsiemen, suola, chili, mustapippuri, kurkuma, cayen-
ne, paprika, sipuli, valkosipuli, maissitarkkelys, perunatarkkelys, in-
kivaari, stabilointiaine (E415), sdilontaaine (E202)], pekoni (7 %)
[suomalainen sianliha, suola, dekstroosi, hapettumisenestoaineet
(E301, E331), aromi, sailontdaine (E250)]. Voimakassuolainen.
Tuotteessa oleva kana saattaa siséltaa yksittdisia luun siruja.

Oululainen Reissumies Evasleipa
Tosi Tumma Savulohi 974595

Ainesosat: Taysjyvaruisleipa (53 %) [tédysjyvéruisjauho ja -jyvit,
vesi, vehnéjauho, siirappi, vehnégluteeni, ruislese, unikonsiemen,
ohra- ja ruismallas, jodioitu suola, hiiva, savuaromi], remoulade-
kastike (23 %)[ryp5|oljy, vunletlkka ve5| porkkana kurkku, sipuli,
kukkakaali, | It i , suola, sokeri,
mausteet (mm. mustapippuri, chlll) séilontaaineet (E202 E211),
stabilointiaineet (E412, E415)], limminsavulohi (19 %) (alkuperé:
Norja), punasipuli (4 %), tilli, suola.

Oululainen Reissumies Porilainen
975603

Ainesosat: Makkarapihvi (39 %)[sianliha (83 %)(Suomi), vesi,
suola, valkosipuli, stabilointiaine (E450), dekstroosi, aromit (mm.
neilikka, chili), mustapippuri, hapettumisenestoaine (E316),
sédilontaaine (E250)], kauraleipa [kaura (30 %) (tdysjyvajauho,
hiutale, lese, kuitu), vehndjauho, vesi, vehnégluteeni, taysjyva-
ruisjauho, rypsiéljy, hiiva, jodioitu suola], sinappimajoneesi [vesi,
rypsi6ljy, sinapinsiemen, etikka, sokeri, mustapippuri, kurkuma,
valkopippuri, perunaproteiini, suola, muunnettu tarkkelys, sakeut-
tamisaine (E412), aromi, sailontaaine (E202)], maustekurkku (8
%) [kurkku, vesi, sokeri, etikka, jodioitu suola, aromit, stabilointiai-
ne (E509)], ketsuppimajoneesi [ketsuppi (tomaattisose, sokeri,
etikka, jodioitu suola, aromit, inkivaari, sdilontaaineet (E202,
E211)), majoneesi (vesi, rypsioljy, sokeri, tarkkelys (maissi, peruna),
etikka, sinapinsiemen, suola, mausteet, sitruunauute, sdilontaaine
(E202), hyyteldimisaine (E415)], 3|puI| Saattaa msaltaa pienia
maaria ki ,soijaa ja i. Voimakassuo-
lainen. Sailytettava jadkaappilampétilassa.
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Oululainen Reissumies Ruisburger
160g 975463

Ainesosat: Jauhelihapihvi (44 %) [naudanliha (Suomi), vesi,
kananmuna, sipuli, korppujauho (vehnéjauho, suola, hiiva), suola,
musta- ja maustepippuril, téysjyvéruisleipa [tédysjyvéruisjauho,
-rouhe ja ruislese, vesi, vehnéjauho, vehnégluteeni, hiiva, jodioitu
merisuola, rui: llas, rui || tel, chilimajoneesi (12 %)
[rypsi6ljy, tomaatti, vesi, etikka, punaviinietikka, kananmunankel-
tuai sokeri, pinsi suola, chili, mustapippuri,
kurkuma, cayenne, maissitarkkelys, perunatarkkelys, stabilointiai-
ne (E415), séilontaaine (E202)], cheddarsulatejuusto (8 %)
[cheddarjuusto, vesi, voi, sulatesuolat (E331, E339), aromi
(juusto), suola, sdilontaaine (E200), vérit (E1604a, E160c¢),
stabilointiaine (E322)]. Voimakassuolainen. Sailytettava
jadkaappilampdatilassa.

Oululainen Reissumies Kanaburger
160g 975464

Ainesosat: Kauraleipa [kaura (30 %) (taysjyvédjauho, hiutale, lese,
kuitu), vehnédjauho, vesi, vehnégluteeni, tiysjyvaruisjauho, ryp-
sidljy, hiiva, jodioitu suola], paneroitu broileripihvi (38 %) [broile-
rinliha (74 %) (Suomi), vesi, korppujauho ja panerointi (vehnéjau-
ho, suola, hiiva), suola, rypsidljyl, ch|||maJoneeS| a3 %)[rypsmljy,
tomaatti, vesi, etikka, punaviinietikka, k
sokeri, sinapinsiemen, suola, chili, mustapippuri, kurkuma, cayen-
ne, maissitarkkelys, perunatérkkelys, stabilointiaine (E415), s&ilon-
tdaine (E202)], cheddarsulatejuusto (8,5 %)[cheddarjuusto, vesi,
voi, sulatesuolat (E331, E339), aromi (juusto), suola, séilontdaine
(E200), varit (E160a, E160c¢), stabilointiaine (E322)]. Saattaa
sisdltda pienid maéria soijaa ja seesaminsiemenia. Voimakassuo-
lainen. Sailytettava jadkaappilampotilassa.

Fazer Kaurainen Riisipiirakka
6 kpl 974394

Ainesosat: Vesi, riisi (25 %) , tédysjyvikaurajauho (7 %), kasvi-
margariini [rypsiéljy, vesi, kokonaan kovetettu rypsidljy, suola,
emulgointiaine (E471), aromit, véri (E160a)], vehnéjauho,
maitoproteiini, sokeri, ruissihtijauho, voi, jodioitu suola, rypsidljy,
vehnégluteeni. Leivontaan kéytetyista jauhoista on 70 %
taysjyvakauraa.

Fazer Imatran Riisipiirakka 6 kpl 257852

Ainesosat: Vesi, riisi (25 %), tédysjyvéruisjauho (12 %), kasvi-
margariini [rypsiéljy, vesi, kokonaan kovetettu rypsidljy, suola,
emulgointiaine (E471), aromit, véri (E160a)], vehnéjauho, deks-
troosi, maitoproteiini, sokeri, voi, jodioitu suola, vehnégluteeni,
rypsidljy ja ruismallas. Leivontaan kaytetyisté jauhoista on 70 %
taysjyvaruista.

Fazer Rukiinen Riisipiirakka 6 kpl 960153

Ainesosat: Vesi, riisi (28 %), tdysjyvéruisjauho (12 %), vehnéjau-
ho, rypsioljy, kasvimargariini [rypsioljy, vesi, kokonaan kovetettu
rypsioljy, suola, emulgointiaine (E471), aromit, véri (E160a)], deks-
troosi, maitoproteiini, jodioitu suola, vehnégluteeni ja ruismallas.
Leivontaan kéytetyista jauhoista on 70 % taysjyvaruista.

Fazer Vuoksen Riisipiirakka 9 kpl 207568

Ainesosat: Vesi, riisi (27 %), téysjyvéruisjauho (10 %), kasvimarga-
riini [rypsioljy, vesi, kokonaan kovetettu rypsiéljy, suola, emulgoin-
tiaine (E471), aromit, vari (E160a)], vehndjauho, dekstroosi, sokeri,
voi, maitoproteiini, jodioitu suola, vehnégluteeni, rypsidljy ja ruis-
mallas. Leivontaan kaytetyista jauhoista on 70 % taysjyvaruista.

0 Uutuus!
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PITKOT €) Fazer Salted Caramel -téytepitko 975576

Oululainen Pullava viipaloitu
pitko 202323

Ainesosat: Vehnéjauho, vesi, sokeri, rapsidljy, hiiva, kananmuna,
jodioitu suola, kardemumma, pintakésittelyaine (E904), maitoproteiini,
jauhonparanne (E300). Varastoitu pakasteena. Ei saa jaadyttaa
uudelleen.

Oululainen Pullava Rusinapitko 975634

Ainesosat: Vehnijauho, vesi, rapsiéljy, sokeri, rusina (5 %) (al-
kuperd: EU), maitoproteiini, kananmuna, hiiva, jodioitu meri-
suola, kardemumma, pintakésittelyaine (E904), jauhonparanne
(E300). Varastoitu pakasteena. Ei saa jaddyttaa uudelleen.

Oululainen Pullava Kuningatarpitko 975672

Ainesosat: Vanilliinikreemi [tarkkelyssiirappi, vesi, sokeri,
muunnettu tarkkelys, kasvidljy (kookos), stabilointiaineet
(E460, E466), suola, sdilontdaine (E202), emulgointiaine
(E471), aromit (mm. vanilliini), happamuudens&atoaineet
(E334, E516), varjaavit elintarvikkeet (kurkuma, paprika)l,
vehnédjauho, mustikka-vadelmatayte (16 %) [sokeri, mustikka,
mustikkamehutiiviste, vesi, vadelma, muunnettu tarkkelys,
sakeuttamisaineet (E440, E401), sailéntdaine (E202), aromit],
vesi, sokeri, hiiva, laktoositon voi, rapsiéljy, kananmuna, emul-
gointiaineet (E481, E471), jodioitu suola, kardemumma, maito-
proteiini, pintakasittelyaine (E904). Varastoitu pakasteena. Ei
saa jaadyttaa uudelleen.

Oululainen Pullava
Voisilméapitko 960623

Ainesosat: Vehnijauho, sokeri, laktoositon voi (9 %), vesi, rapsiol-
jy, hiiva, vehnédkuitu, kananmuna, muunnettu tarkkelys, jodioitu
suola, kokonaan kovetettu rapsiljy, kardemumma, emulgoin-
tiaineet (E471, E481), maitoproteiini, aromit (mm. vanilliini),
sakeuttamisaineet (E466, E460), véri (E160a), happamuudens&a-
toaine (E334), sailéntaaine (E202). Varastoitu pakasteena. Ei saa
jaadyttaa uudelleen.

Oululainen Pullava
Kanelitaytepitko 974488

Ainesosat: Vehnéjauho, sokeri, vesi, hiiva, laktoositon voi (2 %),
kananmuna, rapsi6ljy, kokonaan kovetettu rapsi6ljy, muunnettu
tarkkelys, kaneli, kaurakuitu, sakeuttamisaineet (E466, E460),
véri (E160a), emulgointiaineet (E471, E481), sailontaaine (E202),
suola, dekstriini (vehn&), maitoproteiini, jodioitu merisuola,
kardemumma, aromit. Taytettd 29 %. Varastoitu pakasteena. Ei saa
jaadyttaa uudelleen.

Oululainen Pullava

Pitkojen pitko 202356, 202318

Ainesosat: Vehnéjauho, vesi, sokeri, rapsioljy, hiiva, kananmuna,
jodioitu suola, kardemumma, maitoproteiini, happamuudensaa-
téaine (E263), jauhonparanne (E300). Varastoitu pakasteena. Ei
saa jaadyttaa uudelleen.

Fazer Artesaanipitko 974921

Ainesosat: Vehnéjauho, sokeri, vesi, laktoositon voi (8 %),
rapsioljy, kananmuna, hiiva, jodioitu merisuola, vehnékuitu,
kardemumma, pintakasittelyaine (E904). Taytetta 17 %. Varastoitu
pakasteena. Ei saa jaadyttaa uudelleen.

Fazer Sokerileipurin Pitko 202306

Ainesosat: Vehnéjauho, sokeri, laktoositon voi (9 %), vesi, kanan-
muna, hiiva, jodioitu suola, kardemumma, maitoproteiini, deks-
troosi, pintakasittelyaine (E904), aromi. Varastoitu pakasteena. Ei
saa jaadyttaa uudelleen.

Ainesosat: Vehnijauho, kinuskitayte (18 %) [sokeri, glukoosisiirappi,
vesi, laktoositon voi, laktoositon maitojauhe, sakeuttamisaineet
(E440, E509, E452), karamellisiirappi, suola, séilontaaine (E202),
aromi], vanilliinikreemi [tarkkelyssiirappi, vesi, sokeri, muunnettu
tarkkelys, kasvidljy (kookos), stabilointiaineet (E460, E466), suola,
sailontaaine (E202), emulgointiaine (E471), aromit (mm. vanillii-
ni), happamuudensaatdaineet (E334, E516), varjaavat elintarvik-
keet (kurkuma, paprika)], vesi, kananmuna, laktoositon voi, sokeri,
hiiva, jodioitu merisuola, maitoproteiini, sdilontdaine (E282), kaa-
kaovoi, suola, véri (E150a), aromi. Saattaa siséltdd pienia maaria
soijaa. Varastoitu pakasteena. Ei saa jadadyttaa uudelleen.

PULLAT
Fazer Omar -puustit 974489

Ainesosat: Vehnéjauho, toffeenmakuinen tayte (22 %) [sokeri,
vesi, fariinisokeri, muunnettu tarkkelys, rapsioljy, vehndjauho,
aromi, suola, emulgointiaine (E471), sailontdaine (E202), stabi-
lointiaine (E415)], vesi, rapsiéljy, sokerisiirappi, hiiva, maissitark-
kelyssiirappi, muunnettu perunatérkkelys, suola, nostatusaineet
(E450, E500), vehnigluteeni, ohramallas, emulgointiaine (E471),
sailontdaine (E200). Varastoitu pakasteena. Ei saa jaadyttda
uudelleen.

Fazer Kanelipuustit 11 kpl 974254

Ainesosat: Vehnijauho, kanelitayte (22 %) [sokeri, tumma sokeri,
vesi, muunnettu perunatarkkelys, rapsioljy, kaneli, aprikoosinsie-
men, perunahiutale, glukoosisiirappi, suola, emulgointiaine (E471),
aromi (vanilliini)], vesi, rapsiéljy, sokerisiirappi, hiiva, maissitark-
kelyssiirappi, muunnettu perunatérkkelys, suola, nostatusaineet
(E450, E500), kardemumma, vehnégluteeni, ohramallas, emul-
gointiaine (E471), sdilontaaine (E200). Varastoitu pakasteena.

Ei saa jaadyttaa uudelleen.

Fazer Sokerileipurin Pulla 6 kpl 975392

Ainesosat: Vehnéjauho, sokeri, rypsidljy, vesi, kananmuna, hiiva,
vehnégluteeni, emulgointiaine (E481, E472e), jodioitu suola, kar-
demumma, pintakésittelyaineet (E553b, E904). Saattaa siséltad
pienid méaria maitoa.

PIIRAKAT

Fazer Mustikkarahkapiirakka
2 kpl 974128

Ainesosat: Mustikkatayte (40 %) [mustikka, sokeri, muunnettu
tarkkelys, happamuudenséaatoaine (E330), sdilontaaine (E202),
vesi], vehndjauho, kasvimargariini [kasvirasva ja -6ljy (palmu, ryp-
si, kookos), vesi, emulgointiaine (E471), suola, aromi], rahkatéyte
(11 %) [sokeri, kasviéljy ja -rasva (rypsi, palmu, kookos), rahkajauhe
(maito), muunnettu tarkkelys, maitojauhe, tarkkelyssiirappi,
jogurttijauhe (maito, hapate), suola, vesi, emulgointiaine (E471),
aromit (mm. vanilliini), vari (E160a)], hedelm&sokeri, kananmuna,
vesi, nostatusaineet (E500, E336). Mustikkaa tuotteessa 32 %.

Fazer Vadelma-mustikkapiirakka
2 kpl 974130

Ainesosat: Vadelma-mustikkatéyte (50 %) [vadelma, mustikka,
sokeri, muunnettu tarkkelys, happamuudensaétsaine (E330), sai-
I6ntaaine (E202), vesil, vehnéjauho, kasvimargariini [kasvirasva
ja -6ljy (palmu, rypsi, kookos), vesi, emulgointiaine (E471), suola,
aromi], hedelmasokeri, kananmuna, vesi, nostatusaineet (E500,
E336). Saattaa siséltdd pienid maaria maitoa. Vadelmaa tuottees-
sa 24 % ja mustikkaa 16 %.

Fazer Mansikka-karviaispiirakka
2 kpl 974129

Ainesosat: Mansikka-karviaistayte (50 %) [mansikka, karviainen,
sokeri, muunnettu tarkkelys, happamuudensaétéaine (E330),
séilontdaine (E202), vesi], vehnijauho, kasvimargariini [kasvi-
rasva ja -6ljy (palmu, rypsi, kookos), vesi, emulgointiaine (E471),
suola, aromi], hedelmasokeri, kananmuna, vesi, nostatusaineet
(E500, E336). Saattaa sisaltda pienid maarid maitoa. Mansikkaa
tuotteessa 26 % ja karviaista 13 %.

C) Uutuus!
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VUOKAPIIRAAT
Fazer Mustikkasydéan 974290

Ainesosat: Vehnéjauho, sokeri, kasvimargariini [kasvidljy ja -rasva
(rypsi, palmu, kookos), vesi, suola, emulgointiaine (E322), aromi,
vari (F160a)], mustikkahillo (17 %) [sokeri, mustikka, vesi, omena,
sakeuttamisaineet (E440, E1422), sdiléntdaine (E202)], kanan-
muna. Saattaa sisdltdd pienid maaria mantelia.

Fazer Kuningatarsydan 974289

Ainesosat: Vehnijauho, sokeri, kasvimargariini [kasviéljy ja -rasva
(rypsi, palmu, kookos), vesi, suola, emulgointiaine (E322), aromi,
véri (E160a)], vadelma-mustikkatéyte (17 %) [sokeri, vesi, vadelma,
mustikka, sakeuttamisaineet (E440, E1422), sailontaaine (E202)],
kananmuna. Saattaa sisdltéa pienid maaria mantelia.

GLUTEENITTOMAT

Fazer Gluteeniton
Kinuskikakkunen 2 kpl 974078

Ainesosat: Laktoositon voi, riisijauho, sokeri, kinuskitayte (13 %)
[vesi, sokeri, glukoosisiirappi, muunnettu maissitarkkelys, lak-
toositon voi, sakeuttamisaineet (E466, E460), karamellisiirappi,
suola, aromit (mm. vanilja), vari (E160a), happamuudenséatbaine
(E270), séilontaaine (E202), emulgointiaine (E471)], kananmuna,
appelsiininkuori, tapiokatarkkelys, tarkkelyssiirappi, nostatusai-
neet (E450, E500), karamellisoitu sokeri, vesi, sakeuttamisaineet
(E440, E415, E412), happamuudenséatdaine (E270), sdilontdaine
(E202), emulgointiaine (E471), jodioitu suola, merisuola, aromit,
vérit (E150a, E150c). Saattaa siséltda pienid méarid gluteenitonta
kauraa. Varastoitu pakasteena. Ei saa jaadyttaa uudelleen.

Fazer Gluteeniton Marianne-
kakkunen 2 kpl 975093

Ainesosat: Laktoositon voi, riisijauho, sokeri, minttusuklaan-
makuinen téyte (9 %) [vesi, sokeri, suklaa (sokeri, kaakaomassa,
kaakaovoi, emulgointiaine (soijalesitiini), aromi), muunnettu
maissitarkkelys, sakeuttamisaine (E466, E460), kaakao, kara-
mellisiirappi, aromit, suola, séilontdaine (E202), emulgointiaine
(E471)], kananmuna, piparminttu-suklaamakeisrouhe [sokeri, glu-
koosisiirappi, kaakaomassa, kasvirasvat (palmu, shea), kaakaovoi,
aromit (piparminttu, vanilliini), emulgointiaine (soijalesitiini)],
gluteeniton kaurajuoma [kaurapohja (vesi, gluteeniton téysjy-
vikaura), rypsioljy, kivennaisaineet (kalsium, jodi), suola, stabi-
lointiaine (E418), vitamiinit (B2, B9, D2, B12)], tapiokatarkkelys,
glukoosisiirappi, maissitarkkelyssiirappi, kaakaojauhe, peruna-
tarkkelys, nostatusaineet (E450, E500), sakeuttamisaine (E415),
jodioitu suola, vesi, aromi, auringonkukkadljy, pintakasittelyaine
(E901). Varastoitu pakasteena. Ei saa jaadyttaa uudelleen.

Fazer Gluteeniton
Voisilmapulla 2 kpl 974897

Ainesosat: Laktoositon voi (20 %), sokeri, riisijauho, tarkkelys
(tapioka, riisi, peruna), kananmuna, maissijauho, perunahiutale,
laktoositon maitojauhe, vaniljakreemijauhe [sokeri, muunnet-

tu perunatérkkelys, sakeuttamisaine (E404), glukoosisiirappi,
kookoséljy, suola, emulgointiaineet (E471, E472b), herneproteiini,
stabilointiaine (E340), aromi (vanilja), véari (E160a)], hiiva, emul-
gointiaineet (E471, E491, E475), psyllium, vesi, jodioitu suola, nos-
tatusaineet (E450, E500), kardemumma, sakeuttamisaine (E415),
kasvikuidut (peruna, psyllium), aromit (mm. vanilja, vanilliini).
Saattaa sisiltéda pienid méarié gluteenitonta kauraa. Taytetts 8 %.

Fazer Gluteeniton
Mansikkakaaretorttu 974984

Ainesosat: Kananmuna, sokeri, gluteeniton jauhoseos [riisijauho,
maissitarkkelys, perunajauho, muunnettu perunatarkkelys, sokeri,
sakeuttamisaineet (E401, E412, E440, E464), suola, nostatusaineet
(E500, E575)], mansikkamarmeladi (36 %) [sokeri, mansikka, vesi,
sakeuttamisaine (E440), muunnettu maissitdrkkelys, sailontdaine
(E21), vari (E163)], voi, vesi, nostatusaineet (E450, E500), vanil-
liinisokeri. Saattaa sisdltéé pienid mairia gluteenitonta kauraa.
Mansikkaa tuotteessa 11 %.

LEIVONNAISPAKASTEET
Fazer Dallaspulla 6 kpl 975467

Ainesosat: Vehnédjauho, kasvimargariini [kasvi6ljy ja -rasva (rypsi,
palmu, kookos), vesi, emulgointiaine (E471), suola, aromi, véri
(E160a)], sokeri, vesi, kananmuna, hiiva, rahkajauhe (maito),
muunnettu tarkkelys, vehnégluteeni, maitojauhe, tarkkelyssii-
rappi, kasvirasva (palmu), jodioitu suola, stabilointiaine (E466),
emulgointiaine (E472e), happamuudenséatsaine (E341), vehni-
mallasjauho, aromi (vanilliini), véri (E160a). Sulanutta tuotetta ei
saa jaadyttaa uudelleen.

Fazer Vuoksen piirakka 15 kpl 973378

Ainesosat: Vesi, riisi (27 %), téysjyvéruisjauho (10 %), kasvimar-
gariini [rypsi6ljy, vesi, kokonaan kovetettu rypsiéljy, suola, emul-

gointiaine (E471), aromit, véri (E160a)], vehnéjauho, dekstroosi,

sokeri, voi, maitoproteiini, jodioitu suola (1,0 %), vehnégluteeni,
rypsi6ljy ja ruismallas. Leivontaan kaytetyisté jauhoista on 70 %

taysjyvaruista.

Fazer Pizzataikina 4 kpl 974895

Ainesosat: Vehnijauho, vesi, hiivaleipdvehnéjauho, hiiva,
rypsidljy, jodioitu suola. Saattaa siséltdd pienid mééria maitoa
jakananmunaa.

Fazer Dumle -munkki 12 kpl 975184

Ainesosat: Vehnéjauho, sokeri, vesi, toffeetayte (11 %) [sokeri,
glukoosisiirappi, vesi, laktoositon voi, laktoositon maitojauhe,
sakeuttamisaineet (E440, E509, E452), karamellisiirappi, suola,
aromit, sdilontdaine (E202)], kananmuna, kasvimargariini
[kasviéljy ja -rasva (rypsi, palmu, kookos), vesi, emulgointiaine
(E471), suola, aromil, rypsiéljy, tarkkelyssiirappi, hiiva, palmudljy,
emulgointiaineet (E481, E472e), jodioitu suola, véari (E150¢), aromi.

Fazer Berliininmunkki 12 kpl 973932

Ainesosat: Vehné&jauho, sokerikuorrute (sokeri, glukoosisiirap-
pi), vadelmahillo (17 %) (sokeri, vadelma, vesi, sakeuttamisaine
(E440), sailontaaine (E202)), kananmuna, rypsioljy, kasvimarga-
riini (kasvidljyt ja -rasva (rypsi, palmu, kookos), vesi, emulgointiai-
ne (E471), suola, aromi), vesi, sokeri, hiiva, emulgointiaineet (E481,
E472e), kasvidljy ja -rasva (palmu), jodioitu suola, tarkkelyssiirappi
ja véri (E120). Saattaa siséltda pienid méaéria maitoa.

Fazer Omar -munkki 12 kpl 974375

Ainesosat: Vehnijauho, sokerikuorrute (sokeri, glukoosisii-
rappi), toffeen makuinen téyte (12 %) [vesi, glukoosisiirappi,
sokeri, sakeuttamisaineet (E1442, E460, E466), palmuéljy, suola,
happamuudensaatoaine (E334), sdilontdaine (E202), aromit
(mm. vanilja), emulgointiaine (E471)], kananmuna, rypsioljy,
kasvimargariini [kasviljy ja -rasva (rypsi, palmu, kookos), vesi,
emulgointiaine (E471), suola, aromi], sokeri, vesi, hiiva, palmuéljy,
emulgointiaineet (E481, E472¢), jodioitu suola, térkkelyssiirappi,
véri (E150¢), aromi. Saattaa siséltaa pienid maaria maitoa.

Fazer Mokkapalat 975127

Ainesosat: Vehnidjauho, sokeri, suklaanmakuinen kuorrute (25 %)
[sokeri, palmudljy, vesi, kaakaojauhe, glukoosisiirappi, rapsioljy,
tdaine (E202), happamuudensaétdaineet (E270, E327), aromit],
rypsioljy, vesi, suklaa [sokeri, kaakaomassa, kaakaovoi, emulgoin-
tiaine (E322)], kananmunajauhe, kaakaojauhe, dekstroosi,

! valkuaisjauhe, porkkanajauhe, nostatusaineet
(E450, E500), sdilontaaine (E202), suola, aromit (mm. mokka,
vanilliini), glukoosisiirappi, kokonaan kovetettu rapsiéljy,
emulgointiaine (E472c), varit (E100, E120, E131, E150a),
inverttisokerisiirappi. Saattaa sisaltda pienid maéaria maitoa,
maapéhkindé, pahkindd, mantelia ja seesaminsiemenia.

0 Uutuus!




Fazer Kinuskipalat 975128

Ainesosat: Vehnidjauho, sokeri, kinuskikuorrute (24 %) [sokeri,
glukoosisiirappi, tiivistetty maito, vesi, voi, siirappi, palmudljy, suo-
la, emulgointiaineet (E322, E491), arom|] rypsmljy, vesi, kananmu-
najauhe, dekstroosi, porkkanajauhe,
nostatusaineet (E450, E500), sallontaalne (E202), suola, aromi
(mm. vanilliini), karamellisoitu sokeri, glukoosisiirappi, pinta-
kasittelyaine (E904), vérit (E150a, E172). Saattaa sisdltda pienid
maéérid maapahkinaa, pahkinaa, mantelia ja seesaminsiemenia.

GLUTEENITTOMAT
LEIVONNAISPAKASTEET

Fazer Gluteeniton Juustosampyla
3 kpl 975096

Ainesosat: Tarkkelykset (maissi, tapioka), vesi, riisijauho, juusto
(7 %) [maito, hapate, suola, vari (E160a)], maissijauho, rypsiéljy,
hiiva, kasvikuidut (peruna, psyllium), perunahiutale, jodioitu
suola, sakeuttamisaineet (E464, E415), herneproteiini, sdilontaaine
(E282). Saattaa siséltda plema mdirid gluteenitonta kauraa,
sinapinsi idja id. Voimakassuolainen.
Sulanutta tuotetta ei saa jaadyttaa uudelleen.

Fazer Gluteeniton Kaura-
porkkanasampyla 4 kpl 974924

Ainesosat: Vesi, porkkana (14 %), gluteeniton kaurahiutale (13
%), riisijauho, tapiokatarkkelys, rypsiéljy, perunahiutale [peruna,
emulgointiaine (E471), stabilointiaine (E450)], sokeri, psyllium,
hiiva, jodioitu suola, séilontaaine (E282).

Vuohelan Maidoton
Riisipiirakka 5 kpl 974625

Ainesosat: Vesi, taysjyvariisi, tattarijauho, tapiokatarkkelys,
taysjyvariisijauho, rypsidljy, teffjauho, psyllium, jodioitu suola,
sakeuttamisaine (E415, E410). Saattaa siséltda pienid maaria
gluteenitonta kauraa.

Fazer Gluteeniton
Mustikka-rahkapulla 4 kpl 974910

Ainesosat: Laktoositon maitorahka (22 %), riisijauho, gluteeniton
jauhoseos [riisijauho, maissitarkkelys, perunajauho, muunnettu
perunatérkkelys, sokeri, sakeuttamisaineet (E401, E412, E440,
E464), suola, nostatusaineet (E500, E575)], kananmuna, sokeri,
laktoositon voi (8 %), laktoositon kerma, vesi, mustikka (6 %),
vaniljakreemijauhe [sokeri, muunnettu perunatarkkelys, sakeut-
tamisaine (E404), glukoosisiirappi, kookoséljy, suola, emulgointi-
aineet (E471, E472b) herneproteiini, stabilointiaine (E340), aromi
(vanilja), véri (E160a)], hiiva, vanilliinisokeri, psyllium, karde-
mumma, Jod|0|tu suola, nostatusaineet (E450, E500). Saattaa
sisdltda pienid méaaria gluteenitonta kauraa, sinapinsiemenia ja
seesaminsiemenia.

TUORETUOTTEIDEN AINESOSAT 5-8/2023

Fazer Gluteeniton Berliininmunkki
2 kpl 975140

Ainesosat: Gluteeniton vehnitéarkkelys, sokeri, vadelmahillo (16
%) [sokeri, vadelma, vesi, muunnettu maissitarkkelys, sakeutta-
misaine (E440), sailontaaine (E211), vari (E163)], vesi, rypsidljy,
maissitarkkelyssiirappi, laktoositon voi (6,6 %), kokonaan
kovetettu rypsidljy, sakeuttamisaineet (E412, E415, E461, E466),
kananmuna, nostatusaineet (E575, E500), emulgointiaine (E471),
auringonkukkadljy, vari (E120), hiiva, laktoositon maitojauhe, suo-
la, psyllium, aromit (mm. kardemumma), rauta, vitamiinit (B1, B2,
B3, B6). Saattaa siséltda pienid maaria pahkinda ja mantelia.

Fazer Gluteeniton Pullataikina 974902

Ail t: Vesi, | sokeri, muunnettu tarkkelys
(tapioka), riisijauho, laktoositon voi, maissijauho, perunahiutale
[peruna, emulgointiaine (E471), stabilointiaine (E450)], laktoosi-
ton maitojuoma, hiiva, psyllium, aromit (vanilja, vanilliini), karde-
mumma, nostatusaineet (E450, E500), jodioitu suola, emulgoin-
tiaine (E475, E4T1), sakeuttamisaine (E415), kasvikuidut (peruna,
psyllium). Saattaa siséltaa pienia maarid gluteenitonta kauraa.

Fazer Gluteeniton Piirakkataikina
975193

Ainesosat: laktoositon voi, gluteeniton kaurajauho, tapiokatark-
kelys, kananmuna, riisijauho, vesi, sokeri, perunahiutale [peruna,
emulgointiaine (E471), stabilointiaine (E450)], psyllium, jodioitu
suola, nostatusaineet (E450, E500).

0 Uutuus!
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KONDITORIA
€) Fazer Salted Caramel -kakku 975601

Ainesosat: Laktoositon kerma, sokeri, vehnéjauho, kananmuna,
rapsioljy, kaakaojauhe, vesi, glukoosi, h Ipdhkind, maitojauh
liivate, glukoosisiirappi, laktoositon vei, kaakaovoi, palmurasva,
muunnettu tarkkelys, herajauhe (maito), palmuéljy, nosta-
tusaineet (E450, E500, E501, E503), sakeuttamisaineet (E466,
E412, E415, E440, E509, E452), vehnégluteeni, emulgointiaineet
(E481, E471, E322), karamellisiirappi, suola, aromit (mm. kinuski
(maito)), varjaavat elintarvikkeet (punajuuri- ja porkkanatiiviste),
vari (E150a), sdilontdaine (E202). Saattaa siséltaa pienid maaria
muita pahkingitéd, mantelia ja soijaa. Kinuskia 12 %. Sailytettava
jaakaappilampdotilassa. Varastoitu pakasteena. Ei saa jaadyttaa
uudelleen.

Fazer Pieni Suklaakakku 974176

Vispikerma, suklainen kuorrute [glukoosisiirappi, vesi, sokeri,
kaakaomassa, kaakaojauhe, hyytelimisaineet (E422, E440),
aromi (vanilja), happamuudenséaétsaine (E575), emulgointiaine
(soijalesitiini), sdilontaaine (E202)], Fazer suklaa (14 %) [sokeri,
kaakaomassa, kaakaovoi, maitorasva, emulgointiaine (soijalesi-
tiini), aromi (vanilliini)], kananmuna, sokeri, vehnéjauho, kaaka-
OJauhe liivate (2), tarkkelyssurappl vehnitérkkelys, dekstroosi,

keltuaisjauhe, vesi, nostatusaineet (E450, E500),
emulgomtlalneet(EAﬂ E475), suola, séilontdaine (E202), muun-
nettu térkkelys, stabilointiaineet (E407, E450), pintakasittelyaine
(E904), vari (E172), aromit (mm. vanilliini). Suklaata 17 %. Saattaa
sisdltda pienid maaria pahkindd, mantelia ja lupiinia.

Fazer Passion-juustokakku 974523

Vispikerma, vesi, passionkiille (15 %) [glukoosisiirappi, passion-
hedelm, vesi, muunnettu tarkkelys, sokeri, happamuudens&a-
toaine (E325), aromi, varit (E160a, E160c¢)], sokeri, kananmuna,
vehnijauho, rahkajauhe (maito), dekstroosi, kirnupiiméjauhe,
liivate (2), muunnettu tarkkelys, maitojauhe, rypsiéljy, emulgoin-
tiaineet (E471, E475), nostatusaineet (E450, E500), sakeuttamis-
aine (E410), stabilointiaine (E407), maissitarkkelys, sdilontaaine
(E202), suola, aromit. Saattaa siséltda pienia maaria pahkinaa ja
mantelia.

Fazer Kapykakku 256064

Sokeri, marsipaani [sokeri, manteli, glukoosisiirappi, stabiloin-
tiaine (E420), inverttisokeri, sailontaaine (E202), vari (E150¢)],
kananmuna, vehnéjauho, kasvioljy ja -rasva (rypsi, palmu, kookos),
vesi, vehnd- ja maissitarkkelys, tarkkelyssiirappi, emulgointiaineet
(E4T1, E475, E322), aromit (mm. mokka, vanilliini), nostatusaineet
(E450, E500), suola, sailéntdaine (E202), vari (E160a). Saattaa
siséltdd pienid maaria muita pahkingita.

Fazer Pieni Juhlakakku
Gluteeniton 974866

Vadelmahillo [sokeri, vadelma, vesi, sakeuttamisaineet (E440),
sailontdaine(E202)], marsipaani [sokeri, manteli, glukoosi, sorbi-
toli, inverttisokeri, sailontaaine (E202), variaineet (E160a, E131)],
vesi, kananmuna, sokeri, laktoositon vispikerma [kerma, stabi-
lointiaine (E407)], laktoositon voi, riisijauho, tarkkelys (ma|35|
peruna), muunnettu perunatérkkelys, k i
sakeuttamisaine (E412, E464, E401, E440, E404), nostatusalneet
(E500, E450, E575), aromit (vanilja, vanilliini), suola, glukoosi-
siirappi, herneproteiini, kookoséljy, véri (E160a), sdilontdaine
(E202), stabilointiaine (E340), emulgointiaineet (E339, E4TI,
E472b). Saattaa siséltad pienid maarid gluteenitonta kauraa.
Sailytettava jaakaappilampétilassa.

Fazer lhana Hetki kakkurulla 974842

Laktoositon juustokakkutédyte (29 %) [kuohukerma, maito, vesi,
herakerma (maito), sokeri, liivate, dekstroosi, kananmunankeltu-
aisjauhe, glukoosisiirappi, muunnettu tarkkelys, hapate, nostatus-
aine (E450), suola, aromit (mm. vanilliini)], passiontayte (19 %)
[sokeri, vesi, passionmehutiiviste, muunnettu tarkkelys, sakeutta-
misaine (E440), siilontdaine (E202), véari (E160a)], kananmuna,
vehnijauho, sokeri, kasvirasvasekoite [kasvirasva ja -6ljy (rypsi,
palmu, kookos), sokeri, vesi, suola, emulgointiaine (E475), aromit,
sailontaaine (E202)], suklaa [sokeri, kaakaomassa, kaakaovoi,
emulgointiaine (soijalesitiini), aromi (vanilja)], vehnétarkkelys,
emulgointiaineet (E471, E475), tarkkelyssiirappi, nostatusaineet
(E450, E500), suola, sdiléntdaine (F202), kokonaan kovetettu
rapsmljy, vari (El50a) aromit (mm. vanilliini). Saattaa sisaltaa

id méaéria pahkinaa, mantelia ja lupiinia.

P

Fazer Marianne
-minttusuklaakakkurulla 960783

Laktoositon kuohukerma, sokeri, kananmuna, vehnéjauho, suklaat
(11%) [sokeri, kaakaomassa, kaakaovoi, maitorasva, maitojauhe,
kasvirasva (palmu, shea), emulgointiaine (soijalesitiini), aromit
(vanilliini, vanilja)], glukoosisiirappi, kasvirasva ja -6ljy (rypsi,
palmu, kookos), kaakaojauhe, maitorasva, emulgointiaineet (E471,
E475), tarkkelys (mm. vehnd), liivate (2), ohratédrkkelyssiirappi,
nostatusaineet (E450, E500), suola, sailontdaine (F202), aromi
(mm. vanilliini, piparminttu), vesi ja pintakésittelyaine (E904).
Saattaa siséltdd pienid maédria pahkinéda ja mantelia.

Fazer Taikayo kakkurulla 974183

Kuohukerma, aprikoosimarmeladi [sokeri, vesi, kuivattu aprikoosi,
omena, sakeuttamisaine (E440), muunnettu tarkkelys, happa-
muudensaatdaine (E330), sdilontaaine (E202)], kananmuna,
sokeri, vehndjauho, suklaa (15 %) [sokeri, kaakaomassa, kaakaovoi,
maitorasva, emulgointiaine (E322, mm. soija), aromi (vanilliini)],
kasvirasva ja -6ljy (rypsi, palmu, kookos), kaakaojauhe, tryffeli [so-
keri, kaakaojauhe, kovetettu kaakaorasva, kasvirasva (kaakao, ryp-
si), emulgointiaine (E322), aromi (vanilliini)], emulgointiaineet
(E4T1, E475), tarkkelys (vehnd, maissi), ohratédrkkelyssiirappi, nos-
tatusaineet (E450, E500), suola, liivate (2), sdilontaaine (E202),
stabilointiaine (E407) ja aromit (mm. vanilliini).

Saattaa sisdltadd pienid maaria pahkinéa ja mantelia.

Fazer Taikayo suklaaleivos 2 kpl 205300

Kuohukerma, aprikoosimarmeladi [sokeri, vesi, kuivattu aprikoosi,
omena, sakeuttamisaine (E440), muunnettu tarkkelys, happa-
muudenséatoaine (E330), sailontaaine (F202)], kananmuna,
sokeri, vehnéjauho, suklaa (9 %) [sokeri, kaakaomassa, kaakaovoi,
maitorasva, emulgointiaine (E322, mm. soija), aromi (vanilliini)],
kasvirasva ja -6ljy (rypsi, palmu, kookos), kaakaojauhe, tryffeli [so-
keri, kaakaojauhe, kovetettu kaakaorasva, kasvirasva (kaakao, ryp-
si), emulgointiaine (E322), aromi (vanilliini)], emulgointiaineet
(E4T71, E475), térkkelys (vehnd, maissi), ohratérkkelyssiirappi, nos-
tatusaineet (E450, E500), suola, liivate (2), sailontaaine (E202),
stabilointiaine (E407) ja aromit (mm. vanilliini). Saattaa siséltaa
pienid mééria pahkindd ja mantelia.

Fazer Geisha -suklaamousseleivos
2 kpl 974485

Hasselpahkinatryffeli (28 %) [sokeri, kasvirasva (palmu, shea),
hasselpiahking, herajauhe (maito), kaakaojauhe, emulgointiaine
(E322), aromi] (alkuperé EU), laktoositon kuohukerma, suklaa (14
%) [sokeri, kaakaomassa, kaakaovoi, maitorasva, emulgointiaine
(soijalesitiini), aromi (vanilliini)], vesi, hasselpéhkinépasta ja
-rouhe, kananmuna, vehnéjauho, sokeri, kaakaovoi, rypsiéljy,
kaakaojauhe, dekstroosi, emulgomtlalneet (E4T7, E475 souale-
sitiini), liivate (1,2), kookoséljy, voi, I i
stabilointiaine (E407), vehné- ja maissitarkkelys, tarkkelyssu—
rappi, muunnettu tarkkelys, nostatusaineet (E450, E500), suola,
sédilontaaine (E202), aromit. Saattaa siséltdd pienid maaria muita
pahkinéitd, mantelia ja lupiinia.
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Fazer Domino -vaniljamousseleivos
2 kpl 975500

Ainesosat: Kuohukerma, kuorrute [sokeri, palmudljy, kookoséljy,
kaakaojauhe, laktoosi, herajauhe (maito), emulgointiaineet
(E492, soijalesitiini), aromi] , hasselpahkinatryffeli [sokeri,
rapsiljy, h Ipéhkind, maitojauhe, palmurasva, kaakaojauhe,
emulgointiaine (E322)], vesi, sokeri, kananmuna, vehnéjauho,
rypsidljy, kaakaojauhe, keksimuru (2 %) [vehnéjauho, sokeri,
palmudljy, kaakaojauhe, suola, nostatusaineet (E500, E501, E503)]
(alkupera: EU), muunnettu térkkelys, herajauhe (maito), liivate,
dekstroosi, | keltuaisjauhe, glukoosisiirappi, nosta-
tusaineet (E450, E500), vehnégluteeni, kaakaovoi, emulgointi-
aineet (E471, E481, E472b), sakeuttamisaineet (E466, E415, E412),
aromit (mm. maito, vanilja), suola. Saattaa siséltad pieniad maaria
muita pahkingitéd, mantelia ja lupiinia. Taytettd 14 %. Sailytettava
jaakaappilampdtilassa. Varastoitu pakasteena. Ei saa jaadyttaa
uudelleen.

KAUSI-JA SESONKITUOTTEET

(} Fazer Gluteeniton Mansikkakakkunen
2 kpl 975605

Ainesosat: Riisijauho, laktoositon voi, sokeri, mansikkatéyte (15
%) [sokeri, mansikka, vesi, sakeuttamisaineet (E440, E412, E410),
sailontdaine (E202)], kananmuna, maissitérkkelyssiirappi, appel-
siininkuori, vesi, tapiokatérkkelys, nostatusaineet (E500, E450),
jodioitu suola, sakeuttamisaineet (E440, E415), vari (E120).
Saattaa sisiltadd pienid maéria gluteenitonta kauraa. Mansikkaa

Oululainen Pullava
Mansikka-raparperipitko 974487

Ainesosat: Vanilliinikreemi [tarkkelyssiirappi, vesi, sokeri, muun-
nettu tarkkelys, kasvioljy (kookos), stabilointiaineet (E460, E466),
suola, séilontaaine (E202), emulgointiaine (E471), aromit (mm.
vanilliini), happamuudenséatdaineet (E334, E516), varjaavat
elintarvikkeet (kurkuma, paprika)], vehnéjauho, mansikka-raparpe-
ritdyte (17 %) [sokeri, mansikka, raparperi, vesi, muunnettu tarkkelys,
aromit, varjaava elintarvike (mustaporkkanamehutiiviste), hyyteloi-
misaine (E418), sdilontaaine (E202)](alkuperé Latvia), sokeri, hiiva,
rapsioljy, laktoositon voi, kananmuna, vesi, emulgointiaineet (E4T7],
E481), jodioitu suola, kardemumma, maitoproteiini, pintakasittely-
aine (E904). Varastoitu pakasteena. Ei saa jaadyttaa uudelleen.

Fazer Mansikkapaikka kakkurulla 973402

Ainesosat: Kuohukerma, mansikkahillo (19 %) (sokeri, mansikka,
vesi, sakeuttamisaine (E440), sdilontaaine (E202)), kananmuna,
sokeri, vehnéjauho, kasvirasvasekoite [kasvirasva ja -6ljy (rypsi,
palmu, kookos), sokeri, vesi, suola, emulgointiaine (E475), aromit,
sailontaaine (F202)], valkosuklaa (4 %) (sokeri, kaakaovoi,
maitojauhe, laktoosi, emulgointiaine (soijalesitiini), aromi
(vanilja)), dekstroosi, vesi, vehnéatérkkelys, emulgointiaineet (E471,
E475), ohratérkkelyssiirappi, nostatusaineet (E450, E500), suola,
sailontaaine (E202), kuivatut mansikat, aromit (mm. vanilliini),
vari (E162), liivate, muunnettu tarkkelys (maissi), happamuuden-
saatoaine (E330), pintakasittelyaine (E904). Saattaa sisiltda
pienid mééria pahkinda ja mantelia.
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fr = makeutettu fruktoosilla
V = varoitus, saattaa sisaltaa
] ] 8
= 2o 8 £ 3 g | £
= £ 58| = 5 £ © c| 2
(3% s | 3515 |2 | € | gl 2| 3
Uutuus! 50 & s Zr.g z s ag 3 e <l | & e8| =
- = > @ - @ — - -_ Q [} = - (-]
. s |2 | & |8z/5 | % |3 |8 | 2|S/§|%/ 5|5
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Puikula Téysjyvaruis 6 kpl, 9 kpl 972825 202022 | 1039 | 246 | 17 | 02 | 41 | 37 | 10 2 W =]=1=1=1-
Puikula Pehme&ampi 100Ruis 4 kpl 974892 | 1156 267 4,6 0,4 43 38 8,7 n 1,1 + - - - -
Reissumies
4 kpl, 6 kpl, 12 kpl 201971, 973764, 202079 | 1016 241 18 0,2 40 238 13 9,4 11 - - - - -
Reissumies Mestarileipuri &
Ruis-Porkkana 4 kpl 9755989 | 1076 | 256 3,1 0,4 42 6,8 12 81 11 + - - - -
Reissumies Tosi Tumma
4 kpl, 8 kpl 960802, 961015 | 1040 | 247 3,1 0,2 37 81 91 n 11 + - - - -
Reissumies Tosi Ohut 5 kpl, 10 kpl 973752, 974042 | 1158 | 285 | 18 | 02 | 48 11 14 91 11 e T I
Reissumies Tosi Ohut Tumma 5 kpl 974759 | 1225 288 17 0,2 54 12 12 82 1,1 + = = = =
Jalkiuuni Hamalainen Ruis-siemenleipa
4kpl 975069 1391 330 6,7 0,9 50 32 14 10 1,1 - - - - -
Jalkiuunipala Ohut Ruis 6kpl 974424 | 1232 | 293 | 21 03 51 27 7 85 11 == == =
Alkuperainen Jalkiuunipala
4 kpl, 8 kpl 201051, 201064 | 1161 276 2,0 0,3 49 2.4 15 79 1,1 - - - - -
Alkuperéinen Jéalkiuuniviipale VS 201062 | 1187 282 21 0,3 50 17 13 89 0,7 - - - - -
Aito Palkdaneen Maalaisruislimppu 400 g 201261 | 710 170 12 0,2 29 0,4 93 58 1,0 - - - - -
Ruislimppu 201029 | 917 | 217 17 02 | 38 13 10 71 1 == =1 =1 =
Iso Ruisvuoka VS 2016 | 915 217 19 0,2 39 22 9,8 6,6 0,7 - - - - -
Aito Palkaneen Perunalimppu VS 201251 | 1102 | 263 17 0,2 49 94 99 50 0,8 + - - - -
Uotilan Saaristolaislimppu 974758 | 1075 254 1,1 0,2 52 19 71 6,2 1,3 + - - - -
Real Ruis VS 201177 | 820 195 13 0,2 &5 4,7 10 54 0,7 + = = = =

VAALEA LEIPA

Real Taysjyvapala 100% Kaura 4 kpl VS 975199 | 1046 | 249 4,4 0,8 39 4,4 8,0 8,7 0,9 - - - - -
Arjen lhana Kaura & Hapanjuuri 974275 | 984 232 23 0,3 41 2,0 4,0 9,4 15 - - - - -
Vatsaystavillinen Pehmeé LOFO 974469 | 1004 | 238 | 32 | 04 | 40 | 02 | 45 | 99 11 =
Vatsaystavallinen Hiivaton Siemenleipa 974013 | M5 266 13 15 24 32 81 9,6 11 + - - - -
Uotilan Lapin Puikulaperuna © 975580 | 951 225 15 0,3 44 82 4,0 6,2 14 + - - - -
Juuresleipa Palsternakka & Porkkana 4 kpl 972784 | 1080 | 258 55 0,6 35 27 8,5 12 1,0 - \Y \Y - -
Aitimuorin Herkkulimppu VS 201560 | 1185 281 38 0,3 51 99 4,0 88 0,8 + - + - -
Reilu Ruis 975068 | 1056 245 3,1 0,5 41 4,8 6,0 12 0,9 + - - - -
Reilu Taysjyva VS 201648 | 1062 252 4,0 0,5 38 2,0 74 12 0,7 + = = = =
Reilu Vehni 201649 | 1134 | 268 | 23 | 03 | 50 11 42 | 92 11 I R
Reilu Vehnilese 201640 | 1067 | 253 | 25 | 03 | 45 11 6,1 9.4 11 e = [ e
Puikula Kaura 6 kpl, 9 kpl 972829, 202024 | 1047 | 249 | 55 | 07 34 21 6,0 12 11 e e
Z”ki's;”'g 'I’(‘;'I‘meémpi 100 Kaura 022 o706 | 201 | 283 | 72 | 13 | 3 [ 30 |66 | 5 | u |- [V |V]-]-
Puikula Pehmeampi Mysli 6 kpl 975394 | 1202 283 6,6 0,9 41 78 6,0 12 11 + - - - -
Puikula Pehmeampi 4viljaa 6 kpl 975468 m7 266 5,5 0,6 39 3,1 6,1 13 1,1 + - - - -

Reilu Pehmopalat Kaura 6 kpl 975626 | 1132 269 58 0,6 42 3,6 6,0 8,7 11 + - - - -
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iéll(lgluuni Hamaéladinen Saaristolaiskaura 975070 42 335 43 07 60 10 68 I 1 + _ _ _ _
Jalkiuuni Taysjyvakaura 4kpl 973852 73 301 51 0,9 48 3,1 8,4 12 11 - - - -
Reissumies Tosi Ohut Kaura 5 kpl 974284 | 0,7 338 34 0,6 62 2,6 75 n 13 - - - - -
Reissumies Kaura 4 kpl, 8 kpl 961016, 961014 | 1033 | 246 | 5] 0,7 34 | 28 | 64 12 1,1 -lv]| -] -1V
Reissumies Tosi Tumma Kaura 4 kpl 975257 | 1050 | 249 3,0 0,5 43 7,6 4,9 10 0,9 + - - - -
Paahto Lemped Kaura o 975608 | 1039 | 246 3,0 0,4 43 3,6 6,0 8,8 1,1 + \% - - \%
Paahto Rouhea Hapanjuuri ) 975609 | 1160 275 45 0,5 46 4,7 5,1 9,7 1, + - - - -
Paahto Maalaismonivilja & 975610 | 1114 264 34 0,4 46 39 4,8 9,2 11 + - - - -
Paahto Taysjyva 201599 | 7,6 254 3,6 0,4 43 2,6 73 9,3 11 + - - - -
Paahto Viisi viljaa 201594 | 49 268 4,9 0,7 44 35 53 93 1,0 + - - - -
Iéeliglppari Paahtosampyla Porkkana-kaura _— 1240 | 289 42 05 53 50 34 83 08 + _ 5 _ 3
(Laelglppari Paahtosampyla Pehmeian jyvainen Iggg]rgS 1 295 67 07 47 43 36 97 08 . _ _ _ _
Lemppari Kaurasampyla 6 kpl 973866 | 111 264 4,0 0,6 44 19 4.4 10 11 = V|V = =
Juustosampylad 5 kpl 201809 | 1287 | 305 | 80 | 2,0 | 45 22 | 34 m o | - -+ -1-
Reissumies Ruisrieska 6 kpl 975542 | 976 231 21 0,2 36 31 {5 10 1,0 + - - - -
Lemppari Kaurarieskanen 12 kpl VS 974436 | 1066 | 252 2,9 0,5 43 72 47 n 0,7 + - - - -
Lemppari Perunarieskanen 12 kpl 974156 | 1034 | 246 23 0,5 44 54 39 10 0,8 + - - - -
RUOKAISAT TUOTTEET
Kaurainen Riisipiirakka 6 kpl 974394 | 899 214 76 12 31 43 18 4,0 1,0 + - + - -
Imatran Riisipiirakka 6 kpl 257852 | 941 224 73 11 34 45 29 4] 1,0 + - + - -
Rukiinen Riisipiirakka 6 kpl 960153 | 928 220 57 0,5 35 23 34 4,5 1,0 + - + - -
Vuoksen Riisipiirakka 9 kpl 207568 | 900 215 71 11 33 4,4 27 39 1,0 + - + - -
Reissumies Evasleipa Kaura Kana-teriyaki 975253 | 956 228 13 0,8 22 74 3,1 99 1,0 + + - - +
Reissumies Evasleipa Klassikko 960351 | 1066 | 255 15 37 16 19 51 12 13 + + + - -
Reissumies Evasleipa Chilikana 960354 | 1210 289 17 19 19 2,7 55 13 14 + + - - -
Reissumies Evisleipa Tosi mel | 277 | 4 | 11 | 20 |49 [ 51 | 10 | |+ |+ |-|-]|-
Tumma Savulohi 974595 ! ! ! ’
Reissumies Porilainen & 975603 | 844 202 10 29 16 29 23 10 13 + \% - - \
Reissumies Ruisburger 975463 | 1212 289 18 49 18 17 4,8 12 14 + + + | VL -
Reissumies Kanaburger 975464 | 1217 291 17 3,1 18 1,8 2,7 15 1,6 + + + | VL | +
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Omar -puustit 974489 | 1505 358 12 14 56 20 19 58 0,8 + - - - -
Kanelipuustit 11 kpl 974254 | 1480 350 12 1,3 55 19 19 6,0 0,5 + - - - -
Sokerileipurin Pulla 6 kpl 203896 | 1508 | 360 38 11 57 18 3,0 9,1 0,5 + + \% - -
Pullava viipaloitu pitko 202323 | 1364 324 79 0,7 54 13 2,8 11 0,6 + + + - -
Pullava Rusinapitko 975634 | 1417 337 9,4 0,8 52 14 31 9,3 0,7 + + + - -
Pullava Kuningatarpitko 975672 | 1163 274 4,1 1,6 53 31 19 4,0 0,4 + + + - -
Pullava Voisilmapitko 960623 | 1447 344 13 4,8 51 24 28 51 0,7 + + + = =
Pullava Kanelitaytepitko 974488 | M3l 267 6,2 15 47 20 3,0 50 0,4 + + + - -
Pullava Pitkojen pitko 202356, 202318 | 1308 | 309 6,8 0,8 52 9,9 3,7 78 0,6 + + + = =
Artesaanipitko 974921 | 1539 367 15 43 51 18 35 58 0,8 + + + - -
Sokerileipurin pitko 202306 | 1420 337 9] 4,6 54 15 35 79 0,7 + + + - -
Salted Caramel -pitko & 975576 | 1274 302 73 37 51 19 21 6,5 0,9 + + + - \"
Mustikkarahkapiirakka 2 kpl 974128 | 1463 | 349 18 9,0 41 21 14 4,0 0,2 + + + | VL | -
Vadelma-mustikkapiirakka 2 kpl 974130 | 1334 318 15 75 40 21 15 35 0,2 + + \% - -
Mansikka-karviaispiirakka 2 kpl 974129 | 1338 319 15 75 41 22 15 35 0,2 + + \% - -
Fazer Mustikkasydén 974290 | 1809 | 434 20 91 57 35 21 4,8 0,4 + + - - -
Fazer Kuningatarsydan 974289 | 1825 438 20 91 58 36 2,1 4,9 0,4 + + - - -
TUOREET GLUTEENITTOMAT
Juuresleipa Gluteeniton 3 kpl 973927 | 1043 | 249 83 0,9 33 39 73 7] 1,0 - - - - -
Siemenleipa Gluteeniton 3 kpl 973454 | 1441 347 22 2,8 21 2,9 84 12 11 - - - - -
Gluteeniton Jalkiuunipala 3 kpl 974899 | 1419 339 6,8 0,7 57 2,2 4,5 9,6 11 - - - - -
Gluteeniton Tumma Pala 3 kpl 974593
Gluteeniton Hapan Tattaripala 3 kpl 975400 | 1199 287 6,9 0,8 45 59 6,0 7.8 0,9 + - - - -
Gluteeniton Ohut Kaural00% 3 kpl 974898 | 1161 276 6,4 0,9 43 3,1 6,3 81 11 - - - - -
Gluteeniton Kauraleipa 974903 | 1010 241 5.0 3.0 43 3.5 3.3 4.1 11 + = = = =
Gluteeniton Juustosampyla 3 kpl 975515 | 1089 | 260 6,2 16 45 2,8 3,7 4,3 1,4 - - + - -
Gluteeniton Kaurasampyla 3 kpl 974604 | 987 | 236 B8 07 36 4.5 78 {25 0.9 + | - = = =
Gluteeniton Evasleipa 974900 | 1094 261 13 24 26 4,6 2,0 9,9 12 + + + - +
Gluteeniton Evasleipa Kana-teriyaki 975265 | 1005 | 240 13 0,9 25 78 2,8 8,2 1,0 + + - -
Gluteeniton Kanahampurilainen (%) 975599 | 1018 243 12 3,6 22 1,9 2,3 91 1,6 + + + | VL | V
Gluteeniton Kinuskikakkunen 2 kpl 974078 | 2036 | 487 29 13 53 29 1,0 3,0 0,9 + + + - -
Gluteeniton Marianne-kakkunen 2 kpl 975093 | 2154 513 24 12 i 42 17 4,5 0,8 + + + - +
Gluteeniton Voisilméapulla 2 kpl 974897 | 1689 402 18 9,5 55 23 2,5 5,5 12 + + + - -
Gluteeniton Mansikkakaaretorttu 974984 | 1374 328 n 51 51 27 07 4.6 0.5 + + + - -
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Pullava Mansikka-raparperipitko 974487 | 1234 291 52 21 55 30 21 47 0,4 + + + - -
Mansikkapaikka kakkurulla 973402 | 1371 328 15 17 43 33 09 37 0,4 + + + + +
Gluteeniton Mansikkakakkunen 2 kpl € 975605 | 1584 | 380 16 8,6 56 36 1,0 28 1,0 + + + - -
KONDITORIA
Salted Caramel -kakku © 975601 | 1517 364 23 78 34 24 1,9 4,4 0,1 + + + | VL | V
Pieni Suklaakakku 974176 | 1394 334 19 n 37 30 1,0 4,0 0,2 + + + | VL +
Pieni Juhlakakku Gluteeniton 974866 | 1356 324 15 4,8 44 20 0,8 3,1 0,4 + + + - -
Kapykakku 256064 | 1780 | 426 | 19 81 58 43 1,1 44 | 05 | + |« | - | - | -
Passion-juustokakku 974523 | 1007 | 240 13 6,8 26 22 0,4 3,8 0,2 + + + + -
Geisha -suklaamousseleivos 974485 | 1858 437 32 14 35 30 17 4,3 0,3 + + + | VL | +
Domino -vaniljamousseleivos 2 kpl 975500 | 1433 | 342 24 8,1 26 22 17 3,6 1,0 + + + + +
Taikayo Suklaakakkurulla ja -leivos 974183, 2056300 | 1670 | 399 22 1 41 32 1,8 52 1 + + + | VL | +
lhana Hetki passion-juustokakkurulla 974842 | 1421 339 15 79 45 34 1,0 4,2 0,3 + + + - +
Marianne -minttusuklaakakkurulla 960783 | 1714 410 24 13 38 28 1,5 52 0,4 + + + | VL | +
LEIVONNAISPAKASTEET
Dallaspulla 6 kpl 975467 | 1600 | 381 18 9,0 45 17 2.7 74 0,6 + + + + -
Vuoksen piirakka 15 kpl 973378 | 900 215 71 1,1 33 44 27 3,9 1,0 + - + - -
Pizzataikina 4 kpl 974895 | 945 224 3,0 0,3 40 0,9 33 12 0,7 - \% \% - -
Dumle -munkki 12 kpl 975184 | 1430 | 340 14 49 47 23 21 52 0,7 + + + - -
Berliininmunkki 12 kpl 973932 | 1481 | 352 | 13 33 54 31 23 | 47 | 05 | + | + | V| - | -
Omar -munkki 12 kpl 974375 | 1516 362 14 38 51 23 2,4 5,6 0,7 + + \% - -
Mokkapalat 975127 | 1813 | 434 | 25 | 43 | 48 34 | 24 | 49 | 03 | + |+ | V|- | -
Kinuskipalat 975128 | 1847 | 442 24 4,4 52 34 1,0 47 0,4 + + + | VL -
Gluteeniton Juustosampyla 3 kpl 975096 | 1089 | 260 6,2 1,6 45 2.8 37 43 14 - - + - -
Gluteeniton Kauraporkkanasampyla 4 kpl 974924 | 1006 | 241 6.1 0.6 32 2.5 59 12 1 + - - - -
Vuohelan Maidoton riisipiirakka 5 kpl 974625 | 780 186 4.9 04 32 0.6 2.8 1.1 = = = = =
Gluteeniton Mustikka-rahkapulla 4 kpl 974910 | N37 | 272 12 3.9 36 15 0.9 55 057 | + | + | + - -
Gluteeniton Berliininmunkki 2 kpl 975140 | 1484 | 355 16 41 51 31 1,8 1, 0,5 + + + - -
Gluteeniton Pullataikina 974902 | 1150 275 9,6 4,8 41 14 2.7 49 0,8 + + + - -
Gluteeniton Piirakkataikina 975193 | 1569 | 375 21 10 41 3.4 3.1 52 12 + + + = =




Oululainen Reissumies 6 pss x12 kpl 201304

Ainesosat: Taysjyvéruisjauho, -rouhe ja ruislese (56 %), vesi, vehné-
jauho, vehnigluteeni, hiiva, jodioitu merisuola, ruismallas ja ruismall
uute. 81% leivan viljasta on taysjyvaruista. Leivottu aitoon taikinajuu-
reen. Leivottu Suomessa.

Oululainen Reissumies Tosi Tumma
5 pss x 12 kpl 972163

Ainesosat: Tdysjyvaruisjauho ja -jyvd (27 %), vesi, vehnéjauho, siirappi,
vehnégluteeni, ruislese, unikonsiemen, ohra- ja ruismallas, jodioitu
suola, hiiva ja savuaromi. Saattaa siséltéda pienia méaéaria seesamin-
siemenid. 65 % leivan viljasta on tdysjyvaruista. Leivottu Suomessa.

Fazer Onnenleipa VS 960476

Ainesosat: Taysjyviruisjauho (43 %), vehnéjauho, vesi, perunahiutale,
kauralese, ruismallas, hiiva, jodioitu merisuola (1,1%). Leivontaan kay-
tetysta viljasta on 61 % téysjyvaruista. Valmiit tuotteet saattavat sisaltaa
my06s muita allergeenej, jotka ovat perdisin muista paistopisteessa
kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

Fazer Saarentyton Ruisleipa 975534

Ainesosat: Tdysjyvaruisjauho (43 %), vehnéjauho, vesi, perunahiutale,
kauralese, ruismallas, hiiva, jodioitu merisuola (1,1%). Leivontaan kay-
tetysté viljasta on 61 % taysjyvaruista. Valmiit tuotteet saattavat sisaltaa
my6s muita allergeenejs, jotka ovat peraisin muista paistopisteessa
kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

Uotilan Maalaisruislimppu 975498

Ainesosat: Taysjyvaruisjauho ja -jyvat (58 %), vesi, jodioitu suola. Tuote
valmistettu linjalla, missé késitellddn myos muita viljoja. Leivontaan
kéytetyista viljoista (jauhot ja jyvat) on 100 % ruista. Leivottu Suomessa.

Fazer Kiireeton Kaura-siemenleipa 974490

Ainesosat: Vehné&jauho, vesi, kauranjyvé (11 %), siemenet (2 %) (au-
ringonkukansiemen, pellavansiemen), jodioitu suola (1,1 %), hiiva. 19 %
viljasta on tdysjyvakauraa. Valmiit tuotteet saattavat sisaltda my6s muita
allergeenejs, jotka ovat peraisin muista paistopisteessé kasitellyista
tuotteista. Leivottu Suomessa.

Fazer Kiireeton Lombardianleipd 975087

Ainesosat: Vehnéjauho, vesi, vehnéanalkio, jodioitu suola (1,3 %), hiiva.
Saattaa sisédltéd pienid maéaria muita viljoja. Voimakassuolainen. Valmiit
tuotteet saattavat siséltad myos muita allergeenejs, jotka ovat peréisin
muista paistopisteessé kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

Fazer Kiireeton Luomu Maalaisleipa 975215

Ainesosat: Luomuvehndjauho, vesi, luomutéysjyvavehndjauho, jodioitu
suola (1,2%), hiiva. Voimakassuolainen. Valmiit tuotteet saattavat sisal-
taa myGs muita allergeeneja, jotka ovat perdisin muista paistopisteessa
kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

Fazer Kiireeton Kauraleipa 974379

Ainesosat: Vehnédjauho, vesi, kauranjyvéd (11 %), vehnégluteeni, jodioitu
suola (1,5 %), ohramallasuute, rypsicljy, hiiva. 18 % viljasta on téysjyva-
kauraa. Taikinajuureen leivottu. Voimakassuolainen. Valmiit tuotteet
saattavat siséltaa myos muita allergeenejs, jotka ovat peréisin muista
paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

974380

Ainesosat: Vehnéjauho, vesi, siemenet (10 %) (pellavansiemen, aurin-
gonkukansiemen, kurpitsansiemen), maissihiutaleet, vehnégluteeni,
hirssi, ohramallasjauho, kuivattu taikinajuuri (tattari, vehna), jodioitu
suola (1,3 %), ohramallasuute, rypsidljy, hiiva. Saattaa siséltdd pienia
maéérid maitoa, | , soijaa ja id. Taikinajuu-
reen leivottu. Voimakassuolainen. Valmiit tuotteet saattavat sisaltaa
my6s muita allergeenejs, jotka ovat perdisin muista paistopisteessa
kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

Fazer Kiireeton Siemenleipa

Fazer Kiireeton Hapanjuurileipa 975088

Ainesosat: Vehnéjauho, vesi, rukiinjyva, tdysjyvaruisjauho, jodioitu
suola (1,4 %), rypsioljy, etikka, perunahiutale, ohramallasuute, suola,
hiiva. Saattaa siséltdd maitoa, kananmunaa ja soijaa. Taikinajuureen
leivottu. Voimakassuolainen. Valmiit tuotteet saattavat siséltda myos
muita allergeeneja, jotka ovat peraisin muista paistopisteessa kasitel-
lyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

Fazer Kiireeton Ohranjyvéleipa 975179

Ainesosat: Vehnédjauho, vesi, litistetty ohranjyva (13 %), mallastettu
ruishiutale, vehnégluteeni, rukiinjyva, jodioitu suola, etikka, perunahiu-
tale, rypsidljy, hiiva, kuivattu taikinajuuri (ruis), suola. Saattaa siséltaa
maitoa, kananmunaa ja soijaa. Sisaltaa luontaisesti sokereita. 23 %
viljasta on téysjyvdohraa. Taikinajuureen leivottu. Voimakassuolainen.
Suolaa 1,4 %. Valmiit tuotteet saattavat sisaltdda myos muita allergee-
neja, jotka ovat peraisin muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista.
Leivottu Suomessa.

Fazer Kiireeton Myslileipa 974433

Ainesosat: Vehnéjauho, vesi, omena, rusina, tdysjyvavehndjauho, aurin-
gonkukansiemen, pellavansiemen, vehnégluteeni, jodioitu suola (1,2 %),
ohra- ja ruismallasuute, hiiva. Tuote siséltaa 13 % hedelmaa ja siemenia.
Taikinajuureen leivottu. Voimakassuolainen. Valmiit tuotteet saattavat
siséltaa myos muita allergeeneja, jotka ovat perdisin muista paistopis-
teessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.
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Fazer Kiireeton Kauranjyvapatonki 974476

Ainesosat: Vehnédjauho, vesi, kauranjyvi (9 %), rapsiéljy, jodioitu suola
(1,3 %), hiiva, vehnégluteeni. Saattaa siséltda pienid méaria maitoa ja
seesaminsiemenia. 14 % viljasta on taysjyvakauraa. Voimakassuolai-
nen. Valmiit tuotteet saattavat siséltda myos muita allergeeneja, jotka
ovat perdisin muista paistopisteessé késitellyista tuotteista. Leivottu
Suomessa.

Fazer Iso Maalaispatonki 974242

Ainesosat: Vehnidjauho, vesi, ruisjauho, tdysjyvdavehnéjauho, vehnilese,
suola (1,5 %), vehnégluteeni, hiiva ja ohramallasjauho. Voimakassuolai-
nen. Valmiit tuotteet saattavat siséltda myos muita allergeeneja, jotka
ovat peréisin muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu
Ruotsissa.

Fazer Kolmen Juuston Sampyla 973233

Ainesosat: Vehnéjauho, vesi, juusto (10 %) (gouda, maasdam, emmen-
tal) [maito, hapate, suola, vari (E160a), kalsiumkloridil, rypsiéljy, hiiva,
vehnégluteeni, jodioitu suola, emulgointiaine (E481, E472¢). Valmiit
tuotteet saattavat sisdltaa myos muita allergeenejs, jotka ovat peraisin
muista paistopisteessa késitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

Fazer Kiireeton Ciabatta 975423

Ainesosat: Vehnéjauho, vesi, kuivattu taikinajuuri (tattari, vehna),
jodioitu suola (1,3 %), hiiva, rypsiéljy, jauhonparanne (askorbiinihappo).
Saattaa sisdltdd pienid maaria muita viljoja, maitoa ja kananmunaa.
Voimakassuolainen. Leivottu Suomessa.

Fazer Kiireeton Hapanjuurisampylad 975246

Ainesosat: Vehnijauho, vesi, sokeri, kuivattu taikinajuuri (tattari,
vehnd), jodioitu suola (1,4 %), hiiva, rypsioljy. Saattaa siséltda pienia
madrid muita viljoja, maitoa ja kananmunaa. Voimakassuolainen. Suolaa
14 %. Valmiit tuotteet saattavat sisaltdd myGs muita allergeenejs, jotka
ovat peréisin muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu
Suomessa.

Fazer Kiireeton Kauranjyvaciabatta 975183

Ainesosat: Vehné&jauho, vesi, kauranjyva (12 %), vehnégluteeni, jodioitu
suola (1,4 %), hiiva, rypsioljy, ohramallas. Saattaa siséltad pienia méaaria
maitoa ja kananmunaa. 18 % viljasta on t&ysjyvakauraa. Voimakassuolai-
nen. Valmiit tuotteet saattavat sisaltda myds muita allergeeneja, jotka
ovat peréisin muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu
Suomessa.

Fazer Herkkusampylalajitelma 960807

Ainesosat: Kurpitsansiemensampyla: Vehna- ja ruisjauho, vesi,
kurpitsansiemen (13 %), hiiva ja suola. Auringonkukansiemensampyla:
Vehnéjauho, vesi, auringonkukansiemen (16 %), ruis, ohramallas, hiiva,
suola, pellavansiemen ja mausteet. Tumma Ciabattini: Jauhot (ruis,
vehnd), vesi, sokeri, hiiva, suola, vehnégluteeni, mausteet ja herajauhe
(maito). Maalaissampyla: vehné- ja ruisjauho, vesi, auringonkukansie-
men, hiiva, suola ja ohramallas. Ciabattini: Vehnéjauho, vesi, suola ja
hiiva. Suolapitoisuus: 1,3 %. Voimakassuolainen. Saattaa siséltda pienia
madérid soijaa, kananmunaa, pahkinéé ja seesaminsiemenia. Valmiit
tuotteet saattavat sisaltad myos muita allergeenejs, jotka ovat peréisin
muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Puolassa.

Fazer Kypséa Rukiinen Riisipiirakka 973562

Ainesosat: Vesi, riisi (28 %), tdysjyvéruisjauho (12 %), vehnéjauho,
rypsioljy, kasvimargariini [rypsidljy, vesi, kokonaan kovetettu rypsioljy,
suola, emulgointiaine (E471), aromit, vari (E160a)], dekstroosi, maito-
proteiini, jodioitu suola (1,0 %), vehnégluteeni ja ruismallas. Leivontaan
kaytetyista jauhoista on 70 % taysjyvaruista. Valmiit tuotteet saattavat
sisaltdd myos muita allergeenejs, jotka ovat perdisin muista paistopis-
teessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

Fazer Kypséa Vuoksen Riisipiirakka 960360

Ainesosat: Vesi, riisi (27 %), tdysjyvéruisjauho (10 %), kasvimargariini
[rypsidljy, vesi, kokonaan kovetettu rypsiéljy, suola, emulgointiaine
(E4T1), aromit, véri (E160a)], vehnéjauho, dekstroosi, sokeri, voi, maito-
proteiini, jodioitu suola (1,0 %), vehnégluteeni, rypsioljy ja ruismallas.
Leivontaan kaytetyista jauhoista on 70 % taysjyvaruista. Valmiit tuotteet
saattavat sisaltad myos muita allergeeneja, jotka ovat peraisin muista
paistopisteessé kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

960199

Ainesosat: Vesi, riisi (28 %), tdysjyvéruisjauho (12 %), vehnijauho, ryp-
sioljy, kasvimargariini [rypsidljy, vesi, kokonaan kovetettu rypsioljy, suola,
emulgointiaine (E471), aromit, véri (E160a)], dekstroosi, maitoproteiini,
jodioitu suola (1,0 %), vehnégluteeni ja ruismallas. Leivontaan kéyte-
tyista jauhoista on 70 % taysjyvaruista. Valmiit tuotteet saattavat sisaltaa
my06s muita allergeenejé, jotka ovat perdisin muista paistopisteessa
kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

Fazer Rukiinen Riisipiirakka

207608

Ainesosat: Vesi, riisi (27 %), tdysjyvéruisjauho (10 %), kasvimargariini
[rypsidljy, vesi, kokonaan kovetettu rypsiéljy, suola, emulgointiaine
(E4T1), aromit, véri (E160a)], vehnéjauho, dekstroosi, sokeri, voi, maito-
proteiini, jodioitu suola (1,0 %), vehnégluteeni, rypsioljy ja ruismallas.
Leivontaan kaytetyista jauhoista on 70 % taysjyvaruista. Valmiit tuotteet
saattavat sisaltad myos muita allergeeneja, jotka ovat peraisin muista
paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

Fazer Vuoksen Riisipiirakka

Fazer Rukiinen Imatran Riisipiirakka 207812

Ainesosat: Vesi, riisi (25 %), tdysjyvéruisjauho (12 %), kasvimargariini
[rypsidljy, vesi, kokonaan kovetettu rypsiéljy, suola, emulgointiaine
(E4T1), aromit, vari (E160a)], vehnéjauho, dekstroosi, maitoproteiini,
sokeri, voi, jodioitu suola (1,0 %), vehnégluteeni, rypsiéljy ja ruismallas.
Leivontaan kaytetyista jauhoista on 70 % taysjyvaruista. Valmiit tuotteet
saattavat sisaltad myos muita allergeeneja, jotka ovat peraisin muista
paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

Fazer Rukiinen Perunapiirakka 973662

Ainesosat: Vesi, perunahiutale (20 %) [peruna, emulgointiaine (E471),
hapettumisenestoaine (E304, E223), kurkumal, téysjyvéruisjauho

(12 %), kasvimargariini [rypsi6ljy, vesi, kokonaan kovetettu rypsiéljy, suo-
la, emulgointiaine (E471), aromit, véri (E160a)], vehnéjauho, dekstroosi,
maitoproteiini, voi, jodioitu suola (0,9 %), vehnégluteeni, rypsiéljy ja
ruismallas. Leivontaan kéytetyista jauhoista on 70 % taysjyvaruista. Val-
miit tuotteet saattavat siséltda myos muita allergeenejs, jotka ovat pe-
rdisin muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.
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Fazer Kinkkunyytti 208084

Ainesosat: Vesi, vehnéjauho, kinkku (16 %) [sianliha (alkupera: EU), vesi,
suola, glukoosisiirappi, stabilointiaine (E450), aromi, hapettumisenes-
toaine (E316), sailéntaaine (E250)], kasvimargariini [kasviéljy (palmu,
auringonkukka) vesi, aromi, suolal, talj 0, k

muunnettu tarkkelys, herajauhe (maito), maitojauhe, laktoosi, maito-
proteiini, suola, esiliisterdity vehnédjauho, maltodekstriini, vehnétark-
kelys, muskottipahkina, valkopippuri. Suolaa 1,2 %. Tuotetiedot ja paino
ohjeen mukaan valmistetulle tuotteelle. Valmiit tuotteet saattavat
sisédltda myos muita allergeenejs, jotka ovat perdisin muista paistopis-
teessa kasitellyista tuotteista. Saattaa siséltad kalaa, soijaa, pahkinéa,
mantelia ja nilvidisia. Leivottu Ranskassa.

Fazer Parsakaalinyytti 208087

Ainesosat: Vesi, vehnéjauho, parsakaali (alkupera: EU) (15 %), kasvimar-
gariini [kasvidljy (palmu, auringonkukka),vesi, aromi, suolal, emmental-
juusto, kananmuna, muunnettu tarkkelys, herajauhe (maito), maitojau-
he, auringonkukkadljy, suola, maltodekstriini, esiliisteroity vehnéjauho,
vehnitarkkelys, roquefort -juusto, muskottipahkina, valkopippuri.
Suolaa 1,1 %. Tuotetiedot ja paino ohjeen mukaan valmistetulle tuotteel-
le. Valmiit tuotteet saattavat siséltaa myos muita allergeenejs, jotka ovat
peréisin muista paistopisteessé kasitellyista tuotteista. Saattaa sisaltaa
kalaa, soijaa, pahkin&da, mantelia ja nilvidisia. Leivottu Ranskassa.

974782

Ainesosat: Liha-riisitdyte [jauheliha (9 % tuotteessa)(suomalainen
naudanliha, suomalainen sianliha), riisi, korppujauho (vehn&), mausteet
(sipuli, mustapippuri, maustepippuri, sinapinsiemen, muskottipahkin,
valkosipuli), rypsiéljy, muunnettu tarkkelys, suola, vehnégluteeni, sokeri,
hiivauute, aromit, véri (E150¢)], vehnéjauho, kasvimargariini (palmudljy,
rypsioljy, vesi, suola, emulgointiaine (E471), aromi), kananmuna, jodioitu
suola, vesi. Saattaa siséltadd pienid maaria maitoa. Suolapitoisuus

1,0%. Valmiit tuotteet saattavat siséltdaa myos muita allergeenejs, jotka
ovat perdisin muista paistopisteessé késitellyista tuotteista. Leivottu
Suomessa

Fazer Lihalounaspasteija

Fazer Munariisipasteija 961044

Ainesosat: Kananmuna-riisitayte [ki valk

kananmuna, riisi, rypsidljy, suola, mausteet (mm. sipuli, sinappi, kori-
anteri, valkosipuli), dekstroosi, korppujauho (vehnd), soijaproteiini,
aromit, véri (E100)], vehnéjauho, kasvimargariini [kasvidljy ja kasvirasva
(palmu, rypsi), vesi, kokonaan kovetettu palmudljy, suola, emulgointiai-
ne (E471), aromi], kananmuna, jodioitu suola ja vesi. Tuote siséltda 22 %
kananmunaa. Saattaa siséltéa pienida maaria maitoa. Suolapitoisuus 1,1 %.
Valmiit tuotteet saattavat sisaltdd myGs muita allergeenejs, jotka ovat pe-
rdisin muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

Fazer Kypséa Kanelipuusti 203500

Ainesosat: Vehnijauho, kanelitdyte (23 %) [fariinisokeri, sokeri, vesi,
muunnettu tarkkelys, kaneli, aprikoosinsydédmet, perunahiutale, glukoo-
sisiirappi, rapsidljy, suola, aromit (vanilja, voi), emulgointiaine (E471)],
vesi, siirappi, rapsidljy, hiiva, kaurajauho, kardemumma, suola, emul-
gointiaine (E471), ohramallas, maltodekstriini, muunnettu tarkkelys,
glutamiini ja dekstroosi. Valmiit tuotteet saattavat siséltaa myos muita
allergeenej, jotka ovat peraisin muista paistopisteessé kasitellyista
tuotteista. Leivottu Ruotsissa.

Fazer Dallaspulla 203836

Ainesosat: Vehndjauho, kasvimargariini [kasvioljy ja -rasva (rypsi, palmu,
kookos), vesi, emulgointiaine (E471), suola, aromi, véri (E160a)], sokeri,
vesi, kananmuna, hiiva, rahkajauhe (maito), muunnettu tarkkelys,
vehnéproteiini, maitojauhe, tarkkelyssiirappi, kasvirasva (palmu), suola
(jodioitu), stabilointiaine (E466), emulgointiaine (E472¢), happa-
muudenséatdaine (E341), vehnamallasjauho, aromi (vanilliini) ja véri
(E160a). Valmiit tuotteet saattavat sisdltdd myos muita allergeenejs,
jotka ovat peraisin muista paistopisteessa késitellyista tuotteista.
Leivottu Suomessa.

Fazer Voisilmaépulla 960359

Ainesosat: Vehndjauho, sokeri, vesi, kasvimargariini [kasvioljy ja -rasva
(palmu, rypsi, kookos), vesi, emulgointiaine (E471), suola, aromi, véri
(E160a)], kananmuna, voi (6,0 %), hiiva, emulgointiaineet (E472e, E4T1),
sakeuttamisaine (E412), kardemumma, vehnékuitu, suola (jodioitu) ja
aromit (mm. vanilliini). Valmiit tuotteet saattavat siséltda myos muita
allergeenejs, jotka ovat perdisin muista paistopisteessé kasitellyista
tuotteista. Leivottu Suomessa.

203582

Ainesosat: Vehnédjauho, vesi, sokeri, kasvimargariini [kasvidljy ja -rasva
(rypsi, palmu, kookos), vesi, emulgointiaine (E471), suola, aromi, véri
(E160a)], muunnettu tarkkelys, kasvirasva (palmu), kananmuna, hiiva,
kaurakuitu, emulgointiaineet (E471, E472¢), kaneli, kardemumma,
vehnégluteeni, dekstroosi, vehndmallasjauho, jodioitu suola, pintakasit-
telyaine (E904), rapsiéljy, stabilointiaine (E466), nostatusaine (E341),
aromi. Saattaa sisaltda pienia maéaria maitoa. Valmiit tuotteet saattavat
sisdltda myos muita allergeenejs, jotka ovat perdisin muista paistopis-
teessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

Fazer Korvapuusti

203842

Ainesosat: Vehnéjauho, kasvimargariini [kasviéljy ja -rasva (rypsi,
palmu, kookos), vesi, emulgointiaine (E471), suola, aromi, véri (E160a)],
vesi, sokeri, kananmuna, hiiva, kaneli, muunnettu téarkkelys, kasvirasva
(palmu), kaurakuitu, vehnégluteeni, emulgointiaineet (E472e, E471),
jodioitu suola, nostatusaineet (E450, E500, E341), maissitarkkelys,
stabilointiaine (E466), dekstroosi, vehn@mallasjauho, rapsicljy, aromit
(mm. sitruuna). Saattaa siséltda pienia maaria maitoa. Valmiit tuotteet
saattavat sisaltad myos muita allergeeneja, jotka ovat perdisin muista
paistopisteessé kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

Fazer Big Texas

975465

Ainesosat: Vehnéjauho, sokeri, vesi, kasvimargariini [kasvi6ljy ja -rasva
(rypsi, palmu, kookos), vesi, emulgointiaine (E471), suola, aromi, véri
(E160a)], kananmuna, laktoositon voi (3 %), hiiva, sokeripaahdettu

riisi, kaneli, muunnettu tarkkelys, vehnékuitu, jodioitu suola, kasviras-
va (palmu), suola, kaurakuitu, aromi, vehnégluteeni, stabilointiaine
(E466), emulgointiaine (E472¢), vehndmallasjauho, nostatusaineet
(E341). Valmiit tuotteet saattavat siséltaa myos muita allergeenejs, jotka
ovat perédisin muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu
Suomessa.

Fazer Voisilma-kanelikierre
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PAKASTEIDEN AINESOSAT 5-8/2023

Fazer Dumle -munkki 975185

Ainesosat: Vehnijauho, sokeri, vesi, toffeetayte (11 %) [sokeri, glukoo-
sisiirappi, vesi, laktoositon voi, laktoositon maitojauhe, sakeuttamisai-
neet (E440, E509, E452), karamellisiirappi, suola, aromit, sdiléntaaine
(E202)], kananmuna, kasvimargariini [kasvicljy ja -rasva (rypsi, palmu,
kookos), vesi, emulgointiaine (E471), suola, aromil, rypsiéljy, tarkke-
lyssiirappi, hiiva, palmuéljy, emulgointiaineet (E481, E472¢e), jodioitu
suola, vari (E150¢), aromi. Valmiit tuotteet saattavat sisaltad myds muita
allergeenejs, jotka ovat peraisin muista paistopisteessa kasitellyista
tuotteista. Leivottu Suomessa.

Fazer Omar -munkki 972967

Ainesosat: Vehné&jauho, sokerikuorrute (sokeri, glukoosisiirappi),
toffeen makuinen tayte (12 %) [vesi, glukoosisiirappi, sokeri, sakeutta-
misaineet (E1442, E460, E466), palmuéljy, suola, happamuudens&ats-
aine (E334), sdilontdaine (E202), aromit (mm. vanilja), emulgointiaine
(E471)], kananmuna, rypsiéljy, kasvimargariini [kasvidljy ja -rasva (rypsi,
palmu, kookos), vesi, emulgointiaine (E471), suola, aromi], sokeri, vesi,
hiiva, palmudljy, emulgointiaineet (E481, E472¢), jodioitu suola, tarkke-
lyssiirappi, véri (E150c), aromi. Saattaa sisiltda pienid maaria maitoa.
Valmiit tuotteet saattavat siséltda myos muita allergeenejs, jotka

ovat perdisin muista paistopisteessé késitellyista tuotteista. Leivottu
Suomessa.

Fazer Berliininmunkki 973931

Ainesosat: Vehnédjauho, kuorrute (sokeri, glukoosisiirappi), vadelma-
hillo (17 %) (sokeri, vadelma, vesi, sakeuttamisaine (E440), sdilontaaine
(E202)), kananmuna, rypsioljy, kasvimargariini (kasvi6ljyt ja -rasva
(rypsi, palmu, kookos), vesi, emulgointiaine (E471), suola, aromi), vesi,
sokeri, hiiva, emulgointiaineet (E481, E472e), kasvi6ljy ja -rasva (palmu),
jodioitu suola, tarkkelyssiirappi ja vari (E120). Saattaa siséltdd pienia
méérid maitoa. Valmiit tuotteet saattavat siséltdaa myos muita allergee-
nejd, jotka ovat perédisin muista paistopisteessé késitellyista tuotteista.
Leivottu Suomessa.

Fazer Omenamunkki 975512

Ainesosat: Vehnédjauho, omenatayte (21 %) [sokeri, omena (6 % tuot-
teessa), vesi, muunnettu perunatéarkkelys, sakeuttamisaine (E440),
véri (E160a), aromi], vesi, kananmuna, kasvimargariini [kasvidljyt ja
-rasva (rypsi, palmu, kookos), vesi, emulgointiaine (E471), suola, aromi],
rypsidljy, sokeri, hiiva, emulgointiaineet (E481, E472¢), jodioitu suola,
glukoosi, vehnitarkkelys, aromi. Saattaa siséltdd pienid maarid maitoa.
Valmiit tuotteet saattavat siséltdd myds muita allergeenejs, jotka

ovat peréisin muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu
Suomessa.

Fazer Pieni Yadelmamunkki 972974

Ainesosat: Vehné&jauho, vadelmahillo [sokeri, vadelma (6 % tuotteessa),
vesi, sakeuttamisaine (E440), sdiléntdaine (E202)], rypsiéljy, kanan-
muna, sokeri, kasvimargariini [kasviéljy ja -rasva (rypsi, palmu, kookos),
vesi, emulgointiaine (E471), suola, aromil, hiiva, emulgointiaineet (E48],
E472e), jodioitu suola ja vesi. Saattaa siséltdd pienid maaria maitoa.
Valmiit tuotteet saattavat siséltad myos muita allergeeneja, jotka

ovat peréisin muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu
Suomessa.

Fazer Vadelmamunkki sokeroimaton 972873

Ainesosat: Vehnédjauho, vadelmahillo (19 %) [sokeri, vadelma, vesi,
sakeuttamisaine (E440), sailontaaine (E202)] sokeri, kananmuna,
rypsidljy, kasvimargariini [kasviéljy ja -rasva (rypsi, palmu, kookos), vesi,
emulgointiaine (E471), suola, aromi], vesi, hiiva, emulgointiaineet (E48]1,
E472e) ja jodioitu suola. Saattaa siséltda pienid maarid maitoa. Valmiit
tuotteet saattavat sisaltad myos muita allergeenejs, jotka ovat peréisin
muista paistopisteessé kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

Fazer Mansikka-vaniljamunkki 974287

Ainesosat: Vehnéjauho, mansikkatayte (15 %) [sokeri, vesi, mansikka
(1,9 % tuotteessa), muunnettu tarkkelys, hyyteldimisaine (E440),
aromi, sailontdaine (E202), vérit (E120, E150¢)], vaniljakreemi (15 %)
[vesi, sokeri, sakeuttamisaineet (E1414, E404), kokonaan kovetettu
kookosdljy, glukoosisiirappi, maitoproteiini, jodioitu suola, aromit (mm.
vanilja), vdri (E160a)], kasvirasva ja -6ljy (rypsi, palmu), vesi, sokeri,
suola, vehnégluteeni, emulgointiaineet (E471, E481, E472¢), happamuu-
denséaatoaineet (E170, E341) dekstr005| Saattaa sisdltda pienid maaria
k naaja i d. Valmiit tuotteet saattavat sisaltaa
myG6s muita allergeenejs, jotka ovat peréisin muista paistopisteessa
kasitellyistd tuotteista. Leivottu Suomessa.

974288

Ainesosat: Vehnédjauho, vesi, kasvirasva ja -6ljy (rypsi, palmu), sokeri,
hiiva, aromit (sitruuna, appelsiini, vanilliini), vehnégluteeni, suola,
kardemumma, vehnékuitu, emulgointiaineet (E471, E481, E472e), happa-
muudenséatoaineet (E170, E341), dekstroosi, vant(E]OO E160a). Saattaa
siséltdd pienid maaria maitoa, | ja i id. Valmiit
tuotteet saattavat sisaltaa myos muita allergeenejd, jotka ovat peréisin
muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

Fazer Munkkirinkila

207426

Ainesosat: Vesi, rahka (malto) (23 %), vehna]auho sokeri, rapsioljy, kas-
virasva (palmu), | he, veh arkkelys sakeuttamisaineet
(E412, E401), ma|SS|tarkkers v isjauhe, nostatusai-
neet (E450, E500), emulgointiaineet (E472e, E472b E475) maitoprote-
iini, suola, glukoosisiirappi, aromi, vehnégluteeni ja maitojauhe. Saattaa
sisdltda pienid méaéaria pahkinaa. Valmiit tuotteet saattavat sisaltaa
my6s muita allergeenejé, jotka ovat perdisin muista paistopisteessa
kasitellyista tuotteista. Leivottu Saksassa.

Fazer Nami Munkki

Fazer Croissantwiener 972162

Ainesosat: Taikina: Vehnijauho, vesi, voi, rusina (15 %), sokeri, hiiva,
kananmuna, vehnéproteiini, suola, herajauhe (maito), vehnamallasjau-
ho. Kreemi (20 %): vesi, sokeri, muunnettu tarkkelys, herajauhe (ma|to)
kermajauhe, maitojauhe, maitoproteiini, | i
sakeuttamisaine (E401), aromit, vari (E160a). Saattaa S|saltaa plenla
méérid pahkinaa. Valmiit tuotteet saattavat sisaltdd my6s muita
allergeenej, jotka ovat peraisin muista paistopisteessé kasitellyista
tuotteista. Leivottu Ranskassa.

Fazer Omenakanelikampa 972349

Ainesosat: Vehn&jauho, omena-kanelitdayte [omena (8 % tuottees-
sa), sokeri, vesi, muunnettu tarkkelys, kaneli, sdilontaaine (£202),
aromit, véri (E160a)], voi, sokeri, kananmuna, hiiva, sokeripaahdettu
riisi, vehnégluteeni, emulgointiaine (E472e), suola, aromi (sitruuna),
kardemumma. Valmiit tuotteet saattavat sisaltaa myos muita allergee-
neja, jotka ovat peraisin muista paistopisteessa késitellyista tuotteista.
Leivottu Suomessa.

Fazer Voicroissant 90 g 975358

Ainesosat: Vehnijauho, vesi, voi (18 %), sokeri, hiiva, kananmuna,
vehnégluteeni, suola (1,3 %), vehndmallasjauho. Voimakassuolainen.
Suolapitoisuus 1,3 % kypséasséa tuotteessa. Valmiit tuotteet saattavat
sisdltda myos muita allergeenejs, jotka ovat perdisin muista paistopis-
teessa kasitellyistd tuotteista. Leivottu Ranskassa.

Fazer Voicroissant50 g 974278

Ainesosat: Vehnijauho, vesi, voi (18 %), sokeri, hiiva, kananmuna,
vehnigluteeni, suola (1,0 %), vehnamallasjauho. Valmiit tuotteet
saattavat sisaltaa myos muita allergeeneja, jotka ovat peraisin muista
paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Ranskassa.

Fazer Puutarhamarjapiirakka 974524

Ainesosat: Vehnéjauho, sokeri, kasvidljy ja -rasva (rapsi, palmu, aurin-
gonkukka), punaherukka, mustaherukka, vesi, karhunvatukka, vadelma,
kananmunajauhe, mustikka, voi, glukoosisiirappi, tarkkelys (vehna),
herajauhe (maito), kananmunanvalkuaisjauhe, nostatusaineet (E500,
E450), sakeuttamisaine (E412), suola, aromi, dekstroosi, happamuu-
densaatoaine (E330, E331), hyyteldimisaine (E440, E415), inverttisokeri,
aromi (maito), emulgointiaine (E471). Saattaa sisaltad pienid maaria
pahkindd, mantelia ja soijaa. Marjoja 30 %. Marjojen alkuperé EU ja ei-
EU. Leivottu Hollannissa. Sailyy 2 vrk kylméssa sulatuksen jalkeen.
Levyn mitat: P 370 mm, L 240 mm, K 35 mm.

C) Uutuus!




Fazer Talon Vaalea kakkupohjalevy 206242

Ainesosat: Kananmuna, vehnijauho, sokeri, vehnitérkkelys, emulgointi-
aineet (E471, E475), tarkkelyssiirappi, nostatusaineet (E450, E500), suola,
sailontdaine (E202) ja aromi (mm. vanilliini). Leivottu Latviassa.

Levyn mitat: P 540 mm, L 360 mm, K9 mm

Fazer Talon Tumma kakkupohjalevy 206243

Ainesosat: Kananmuna, vehnéjauho, sokeri, kaakaojauhe, emulgointi-
aineet (E471, E475), vehnétérkkelys, tarkkelyssiirappi, nostatusaineet
(E450, E500), suola, sdiléntaaine (E202) ja aromi (mm. vanilliini).
Leivottu Latviassa.

Levyn mitat: P 540 mm, L 360 mm, K9 mm

Fazer Laivurin vaaleat, 23 viip. 201281

Ainesosat: Vehnijauho, vesi, vehnilese, sokeri, hiiva, jodioitu suola (1,1 %),
rypsidljy, emulgointiaineet (E482, E4T1), sakeuttamisaine (E412) ja happa-
muudenséatdaine (E262). Leivottu Latviassa.
Viipaleen mitat: L 115 mm, K12 mm, S 110 mm.

Fazer Laivurin monivilja, 23 viip. 201282

hint

Ainesosat: Vehnéjauho, vesi, vehnilese, kaur ale,

net, pellavansiemenet, auringonkukansiemenet, hiiva, sokeri, jodioitu
suola (1,1 %), rypsi6ljy, ruismallas, emulgointiaineet (E482, E4T1), sakeut-
tamisaine (E412) ja happamuudensaatoaine (E262). Leivottu Latviassa.
Viipaleen mitat: L 115 mm, K12 mm, S 110 mm.

Fazer Talon Kanelipullataikina 972333

Ainesosat: Vehnéjauho, vesi, sokeri, laktoositon voi, kasvimargariini
[kasvidljy ja -rasva (palmu, rypsi, kookos), vesi, emulgointiaine (E471),
suola, aromi, vari (E160a)], hiiva, kaneli, stabilointiaine (E412), emul-
gointiaineet (E472e, E471), vehnégluteeni, kaurakuitu, kardemumma,
muunnettu tarkkelys, kasvirasva (palmu), jodioitu suola, dekstroosi,
aromi, suola. Saattaa siséltda pienid maaria k Leivottu
Suomessa.

Fazer Talon Vaniljapullataikina 972334

Ainesosat: Vehnédjauho, vaniljatéyte [vesi, sokeri, sakeuttamisaineet
(E1442, E466, E460), laktoositon maitojauhe, bambukuitu, laktoositon
voi, vdri (E160a), sdildntaaine (E202), aromit, vaniljapapul, vesi, laktoo-
siton voi, sokeri, hiiva, sakeuttamisaine (E412), emulgointiaineet (E472e,
E4T71), vehnégluteeni, kardemumma, jodioitu suola. Saattaa sisaltda

id maaria k Leivottu Suomessa.

P

Fazer Talonpulla nostatettu 960130

Ainesosat: Vehnéjauho, vesi, sokeri, kasvimargariini [kasvidljy ja -rasva
(palmu, rypsi, kookos), vesi, emulgointiaine (E471), suola, aromi, véri
(E160a)], hiiva, kananmuna, sakeuttamisaineet (E412), emulgointi-
aineet (E472e, E471), kardemumma ja jodioitu suola. Saattaa siséltaa
pienid mééaria maitoa. Leivottu Suomessa.

Fazer Talon Pizzataikinapulla 972312

Ainesosat: Vehnéjauho, vesi, hiivaleipdvehnijauho, hiiva, rypsicljy ja
jodioitu suola (0,7 %). Saattaa siséltdd pienid maaria maitoa ja
kananmunaa. Leivottu Suomessa.

0 Uutuus!




Fazer Gluteeniton Tumma Pala 975094

Ainesosat: Tattarijauho, -rouhe, vesi, teffjauho, taysjyvariisijauho, riisi-
jauho, tapiokatéarkkelys, melassi, psyllium, hiiva, jodioitu suola, rypsicljy,
sailontdaine (E282). Saattaa siséltaa pienia maarid gluteenitonta
kauraa. Varastoitu pakasteena. Ei saa jaadyttaa uudelleen.

Fazer Gluteeniton
Kaura-porkkanasampyla 975095

Ainesosat: Vesi, porkkana (14 %), gluteeniton kaurahiutale (13 %), riisi-
jauho, tapiokatarkkelys, rypsidljy, perunahiutale [peruna, emulgointiaine
(E4T1), stabilointiaine (E450)], sokeri, psyllium, hiiva, jodioitu suola (1,0
%), séilontaaine (F282). Leivottu Suomessa.

Fazer Gluteeniton Voisilméapulla 974901

Ainesosat: Laktoositon voi (20 %), sokeri, riisijauho, tarkkelys (tapioka,
riisi, peruna), kananmuna, maissijauho, perunahiutale, laktoositon
maitojauhe, vaniljakreemijauhe [sokeri, muunnettu perunatarkkelys,
sakeuttamisaine (E404), glukoosisiirappi, kookoséljy, suola, emulgoin-
tiaineet (E471, E472b), herneproteiini, stabilointiaine (E340), aromi
(vanilja), véri (E160a)], hiiva, emulgointiaineet (E471, E491, E475),
psyllium, vesi, jodioitu suola, nostatusaineet (E450, E500),
kardemumma, sakeuttamisaine (E415), kasvikuidut (peruna,
psyllium), aromit (mm. vanilja, vanilliini). Saattaa siséltda pienia
maéadrid gluteenitonta kauraa. Taytettd 8 %. Leivottu Suomessa.

Fazer Gluteeniton
Kinuskikakkunen 974079

Ainesosat: Laktoositon voi, riisijauho, sokeri, kinuskitayte (13 %) [vesi,
sokeri, glukoosisiirappi, muunnettu maissitarkkelys, laktoositon voi,
sakeuttamisaineet (E466, E460), karamellisiirappi, suola, aromit (mm.
vanilja), vari (E160a), happamuudensaatdaine (E270), sdilontdaine
(E202), emulgointiaine (E471)], kananmuna, appelsiininkuori, tapioka-
térkkelys, tarkkelyssiirappi, nostatusaineet (E450, E500), karamellisoitu
sokeri, vesi, sakeuttamisaineet (E440, E415, E412), happamuudensa&ts-
aine (E270), sailontaaine (E202), emulgointiaine (E471), jodioitu suola,
merisuola, aromit, vdrit (E150a, E150c). Saattaa siséltda pienid maaria
gluteenitonta kauraa. Leivottu Suomessa.

Fazer Gluteeniton
Marianne-kakkunen 975499

Ainesosat: Laktoositon voi, riisijauho, sokeri, minttusuklaanmakui-

nen tayte (9 %) [vesi, sokeri, suklaa (sokeri, kaakaomassa, kaakaovoi,
emulgointiaine (soijalesitiini), aromi), muunnettu maissitarkkelys,
sakeuttamisaine (E466, E460), kaakao, karamellisiirappi, aromit, suola,
sailontdaine (E202), emulgointiaine (E471)], kananmuna, piparminttu-
suklaamakeisrouhe [sokeri, glukoosisiirappi, kaakaomassa, kasvirasvat
(palmu, shea), kaakaovoi, aromit (piparminttu, vanilliini), emulgointiai-
ne (soijalesitiini)], gluteeniton kaurajuoma [kaurapohja (vesi, glutee-
niton téysjyvikaura), rypsidljy, kivennaisaineet (kalsium, jodi), suola,
stabilointiaine (E418), vitamiinit (B2, B9, D2, B12)], tapiokatarkkelys,
glukoosisiirappi, maissitarkkelyssiirappi, kaakaojauhe, perunatarkkelys,
nostatusaineet (E450, E500), sakeuttamisaine (E415), jodioitu suola,
vesi, aromi, auringonkukkaéljy, pintakésittelyaine (E901). Sulanutta
tuotetta ei saa jaadyttaa uudelleen. Leivottu Suomessa.
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PAKASTEIDEN RAVINTOARVOT - 100 g tuotetta sisaltés VS - vahemménsuolaa
V = varoitus, saattaa siséltaa
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Reissumies 6 pss x 12 kpl 201304 | 1016 241 1,8 0,2 40 2,8 13 9,4 1,1 = = = = =
Reissumies Tosi Tumma 5 pss x 12 kpl 972163 (1040 |247 |3, 02 |37 81 91 1 11 + - - - -
Onnenleipa VS 960476 | 1069 | 253 1,6 0,2 47 2,8 10 78 1,1 + = = = =
Saarentyton Ruisleipa 975534 | 960 230 1,6 0,2 42 2,7 9,0 71 1,1 - - - - -
Uotilan Maalaisruislimppu VS 975498 | 710 170 1,2 0,2 29 0,4 9,3 58 0,7 - - - - -
Kiireeton Kaura-siemenleipa 974490 | 944 224 3,1 0,4 38 1,8 4,0 8,7 11 - - - - -
Kiireeton Lombardianleipa 975087 | 958 | 226 11 0,1 44 1,2 3,5 8,9 1.3 - - - - -
Kiireeton Luomu Maalaisleipa 975215 | 927 219 1,2 0,1 43 0,1 37 72 1,2 - - - - -
Kiireeton Kauraleipa 974379 | 987 234 2,3 0,3 41 1,6 3,9 9,5 (¥5 - - - - -
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Kiireeton Hapanjuurileipa 975088 (1035 |[245 2,6 0,2 45 0,5 41 8,5 1,4 - \% \% - \'%
Kiireetén Ohranjyvaleipa 975179 |942 233 |[2,0 |02 |42 27 4,1 76 1,4 - v v |- v
Kiireetén Myslileipa 9744331034 (245 |36 |04 |42 54 5] 84 |12 = = = |- |-
Uotilan Superi100% Kaura Vs 975497|956 [228 |53 |07 |35 48 |63 |65 |o7 |+ |- |- |- |-
Iso Maalaispatonki 974242 | 958 233 1,5 0,2 45 0,4 2,9 8,4 1,5 - - - - -
Kiireeton Kauranjyvapatonki 974476 | 1067 |255 3,3 0,4 44 0,4 3,3 9,6 1,3 - - \% - -




VS = vahemman suolaa

V = varoitus, saattaa sisaltaa

2

g 8 @ g
0 Uutuus! 5 :g z:% % 3 E 3 Ea
TAYTETTAVAT
LEIVAT JA SAMPYLAT E|E | & |8|E |8 | & |£ | 3 |8|E|3|=|&
Kolmen Juuston sampyla 973233 [ 1211 288 |79 25 42 2,0 31 1 1, - - + - -
Kiireeton Ciabatta 975423 | 994 237 1,9 0,3 45 2.4 3,0 8,2 1,3 - A% \% - -
Kiireeton Hapanjuurisampyla 975246 | 1036 | 248 2,0 0,3 47 5 3,1 8,6 14 + \% \% - -
Kiireeton Kauranjyvaciabatta 975183 | 1064 | 254 2,8 0,4 45 3,0 3,7 9,6 14 - \ \% - \%
Herkkusampyla lajit. Kurpitsansiemen 960807 (1254 (298 |79 16 45 0,9 3,7 10 12 - \ + VL |V
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RUOKAISAT TUOTTEET
Kypsa Rukiinen Riisipiirakka 973562 | 928 220 57 0,5 35 23 34 45 1,0 + - + - -
Kypsé& Vuoksen Riisipiirakka 960360 | 900 215 7] 11 33 4,4 2,7 39 1,0 + - + - -
Rukiinen Riisipiirakka 960199 | 928 220 57 0,5 35 23 34 4,5 10 + - + - -
Vuoksen Riisipiirakka 207608 | 900 215 7] 11 33 4,4 2,7 39 10 + - + - -
Rukiinen Imatran Riisipiirakka 207812 | 941 224 13 1,1 34 4,5 29 4,1 1,0 + - + - -
Rukiinen Perunapiirakka 973662 | 800 190 78 12 25 19 32 38 0,9 + - + - -
Kinkkunyytti 208084 | 1287 | 307 | 19 92 | 24 | 29 12 95 2| -+ |+ |+ ]+
Parsakaalinyytti 208087 | 1275 306 19 9,0 25 29 1,6 14 1,1 - + + + +
Munariisipasteija 961044 | 1490 358 23 8,3 30 0,5 2,0 6,8 1,1 + + A% - +
Lihalounaspasteija 974782 | 1539 | 369 24 95 32 0,6 24 6,4 1,0 + + \Y - -




VS = vahemmaén suolaa
V = varoitus, saattaa siséltaa
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Kypsa Kanelipuusti 203500 | 1340 | 320 9,6 12 54 19 17 58 0,4 + - - - -
Dallaspulla 203836 | 1600 381 18 9,0 45 17 27 74 0,6 + + + + -
Voisilmépulla 960359 | 1550 | 370 13 63 53 17 34 | 74 | 05 | + | + | + | VL] -
Korvapuusti 203582 | 1430 | 340 | 95 | 45 54 20 | 40 | 69 | 06 | + | + | V| - | -
Big Texas 203842 | 1596 | 380 17 83 48 16 35 | 63 | 06 | + | + | V|- |-
Fazer Voisilma-kanelikierre 975465 | 1472 | 350 14 6,6 49 22 2,6 57 0,6 + + + - -
Dumle munkki 975185 | 1430 340 14 49 47 23 21 52 0,7 + + + = =
Berliininmunkki 973931 | 1481 352 13 3,3 54 31 23 47 0,5 + + \% - -
Omar munkki 972967 | 1516 362 14 3.8 51 23 24 5,6 0,7 + + \% = =
Omenamunkki 975512 | 1250 298 n 33 42 15 22 59 0,7 + + \% - -
Vadelmamunkki sokeroimaton 972873 | 1426 | 340 13 29 48 20 2,7 6,1 0,7 + + \% - -
Pieni Vadelmamunkki 972974 | 1643 392 17 3,6 53 24 28 6,2 0,7 + + \% - -
Mansikka-vaniljamunkki 974287 | 1316 315 14 29 41 14 2,0 54 0,6 + \% + - -
Munkkirinkila 974288 | 1443 | 345 15 3 43 69 | 30 | 76 o7 |+ | v ]|v]-]|-
Nami munkki 207426 | 1050 251 12 2,0 28 13 0,7 6,1 0,5 + + + + -
Omenakanelikampa 972349 | 1645 | 392 18 9] 49 18 29 75 0,4 + + + | VL -
Croissantwiener 972162 | 1547 367 17 1 45 20 25 6,4 0,8 + + + + =
Voicroissant 50 g 974278 | 1513 365 18 13 40 7,0 1,1 79 1,0 + + + VL -
Voicroissant 90 g 975358 | 1604 | 382 15 95 53 6,6 22 9,4 13 + + + | VL -
Puutarhamarjapiirakka 974524 | 1302 3N 17 3,0 36 22 2,0 38 0,7 + + + | VL | +
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Talon Vaalea kakkupohjalevy 206242 | 1402 | 333 54 1,7 60 31 2,0 8,8 0,6 + + - - -
Talon Tumma kakkupohjalevy 206243 | 1395 331 58 2,0 59 31 2.8 9,4 0,6 + + - - -
Laivurin Vaaleat viipaleet 201281 971 230 2,1 0,2 44 1,4 3,7 6,8 1,1 + - - - -
Laivurin Moniviljaviipaleet 201282 | M5 264 3,8 0,4 47 1,5 4.7 8,1 1,1 + - - - -
TAIKINA-AIHIOT ¢ Ravintoarvot puolivalmiille tuotteelle (100 g)
Talon Kanelipullataikina 972333 | 1349 321 n 58 48 18 2,9 55 0,8 + \% + - -
Talon Vaniljapullataikina 972334 | 1193 284 9,2 4,8 43 13 2,9 6,1 0,7 + \% + - -
Talonpulla nostatettu 960130 | 1210 287 8,2 38 440 83 38 73 1,1 + + \% - -
Talon Pizzataikinapulla 972312 | 945 224 3,0 0,3 40 0,9 33 12 0,7 - \% \ - -
GLUTEENITTOMAT TUOTTEET
Gluteeniton Tumma Pala 975094 | 1143 273 2.4 0,5 53 5,5 4,2 8,0 1,1 - - - -
Gluteeniton Kaura-porkkanasampyla 975095 | 936 | 224 52 0.6 38 2.7 3.7 3.9 1.0 + = . - N
Gluteeniton Voisilmapulla 974901 | 1689 | 402 18 95 55 23 25 55 12 + + + - -
Gluteeniton Kinuskikakkunen 974079 | 2036 | 487 29 13 53 29 1,0 3,0 0,9 + + + - -
Gluteeniton Marianne-kakkunen 975499 | 2154 513 24 12 7 42 17 45 0,8 + + + - +







